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1 Johdanto 

Opinnäytetyöni on portfolio, joka käsittelee tapahtumien järjestämistä ja suunnittelua 

tapahtumatuotannon näkökulmasta. Tavoitteena on syventää omaa ymmärrystä ja osaamista 

tapahtumien järjestämisessä ja luoda omalle osaamiselle kehittämissuunnitelma. Lisäksi 

tavoitteena on tarjota lukijalle kokonaisvaltainen kuva tapahtuman järjestämisestä ja sen osa-

alueista.  

Opinnäytetyössä käsitellään Hongkongin erityispiirteitä tapahtumien järjestämisessä sekä 

pohditaan Hongkongin tapahtumakulttuuria. Työn aineisto (portfolio) on kerätty Hongkongissa 

FinnCham HK:ssa tehdyn työssä oppimisen aikana. Opinnäytetyö sisältää työssä oppimisessa 

kertyneitä kokemuksia tapahtuman järjestäjänä sekä itsereflektointia, jonka avulla kuvataan 

oppimista ja kehitystä tapahtumatuotannon alalla. 

Tämä opinnäytetyö on tärkeä, sillä tapahtumatuotanto on kasvava ja kehittyvä ala. Työssä 

esitellään tapahtumatuotantoa kokonaisvaltaisesti ja tarjotaan vinkkejä tapahtuman järjestämiseen 

ja suunnitteluun, mikä voi auttaa lukijaa kehittämään omaa osaamistaan tapahtumatuotannon 

saralla. 

1.1 Työn rakenne 

Portfolioni alkaa johdannosta sekä teoriaosuudesta, johon sisältyy tapahtumien suunnittelun ja 

järjestämisen teorian lisäksi katsauksen tapahtumakulttuuriin Hongkongissa. Lisäksi kerron 

yleisellä tasolla Hongkongista ja sen erityispiirteistä sekä tapahtuman järjestämisestä 

Hongkongissa ja FinnCham HK:lla.  Johdannon ja tietoperustan jälkeen portfoliossani on käyty läpi 

menetelmät, sisältäen primäärit ja sekundääriset lähteet. Menetelmien jälkeen kerron osaamiseni 

kehittymisestä sekä avaan kehittämissuunnitelmaa.  

Lopusta löytyy pohdinta, jossa kerron ensin kehittämis- ja jatkotutkimusehdotuksista ja sen jälkeen 

opinnäytetyöprosessista sekä oman oppimisen arvioinnista. 

Portfolion tuotokset löytyvät työn lopusta liitteinä. 

1.2 Opinnäytetyön tavoitteet ja rajaukset 

Tämän opinnäytetyön tavoitteena on kuvata tapahtumien järjestämistä sekä suunnittelua sekä 

syventää ymmärrystä ja omaa osaamista tapahtumatuotannossa. Tämän lisäksi opinnäytetyön 

tavoitteena on tarjota lukijalle kokonaisvaltainen kuva sekä vinkkejä tapahtuman järjestämisessä ja 

suunnittelussa ja sen osa-alueissa.  Työni tavoitteena kuvata tapahtuman järjestämistä ja 
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suunnittelua teorian avulla, sekä kertoa Hongkongin erityispiirteitä tapahtumien järjestämiseen 

liittyen sekä hieman Hongkongin tapahtumakulttuurista sekä FinnCham HK:n tapahtumista. 

Lisäksi portfolion tarkoituksena on kehittää omaa osaamistani tapahtuman järjestämisessä, luoda 

kehittämissuunnitelma tulevaisuutta varten sekä analysoida nykyistä osaamistani. 

Kuvailen työssäni, miten kehityin tapahtumien järjestämisessä ja analysoin nykyistä osaamistani 

sekä kehittämistarpeitani. Kehittämissuunnitelmassa analysoin syvemmin osaamiseni ja 

kehittämistarpeideni perusteella sitä, miten aion kehittyä seuraavan kolmen vuoden aikana 

osaamistani tapahtumatuotannon saralla. 

Työ on rajattu käsittelemään kahta suurinta tapahtumaa, jotka järjestimme työharjoitteluni aikana 

Suomen kauppakamarilla Hongkongissa syksyllä 2022. Työn liitteenä on kahden suurimman 

tapahtuman kuvaukset niiden suunnittelusta onnistumisen arviointiin.  Suurimmat tapahtumat 

työharjoitteluni aikana olivat perinteiset rapujuhlat sekä Itsenäisyyspäivän gaala. Molemmat 

tapahtumat olivat noin 80 henkilön tilaisuuksia.  

Rajaan tämän työn ulkopuolelle muut pienemmät tapahtumat, joita järjestimme työharjoitteluni 

aikana syksyllä 2022. En käsittele työssäni syvemmin Hongkongin tapahtumakulttuuriin syksyllä 

2022 vaikuttanutta koronatestauspolitiikkaa tai muita koronarajoituksia.  
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2 Tapahtuman suunnittelu ja järjestäminen Hongkongissa 

Tässä luvussa kerron hieman tapahtumien ja tapahtuman järjestämisen historiasta. Alaluvuissa 

käsittelen tapahtumien järjestämistä ja suunnittelua sekä niiden vaiheita yksityiskohtaisemmin. 

Lisäksi avaan tapahtumien järjestämistä Hongkongissa sekä käyn läpi Hongkongin 

tapahtumakulttuuria. Lopuksi kerron tapahtumamarkkinoinnista sekä tapahtuman onnistumisen 

arvioinnista. 

Tapahtumat ovat mielenkiintoinen yhdistelmä uutta ja vanhaa. Niitä on voitu jäljittää jo varhaiseen 

historiaan, jolloin yhteisöt ovat kokoontuneet uskonnollisiin palvontoihin tai juhliin. Tietenkään niitä 

ei ole nimitetty tapahtumiksi vielä silloin. Kun yhteiskunta alkoi luoda kyliä, kaupunkeja ja 

sosiaalisia järjestelmiä, tapahtumapaikoista tuli kaupunkisuunnitteluprosessin olennainen 

ulottuvuus. (Robinson, Wale & Dickson 2010, xiv - xv) 

Sana òEventò on englannin kielessª tullut latinankielisestª sanasta òeventusò, jota alun perin 

käytettiin kuvaamaan suuria tapahtumia, jotka poikkesivat normaalista jollain tavalla. Tänä päivänä 

tapahtuma voi tarkoittaa laajasti erilaisia asioita, esimerkiksi erilaisia tapaamisia, urheilua, 

näytöksiä tai esityksiä. Tapahtuma -sanasta on tullut ikään kuin trendikäs ja sitä halutaan nykyään 

käyttää kaikissa tilanteissa, varsinkin englannin kielessä. (Damm 2012, 1) 

2.1 Tapahtumien järjestäminen   

Tapahtumia on alettu järjestää vuosien saatossa entistä enemmän ja tapahtuma-ala on kehittynyt 

paljon. Suuri kasvu ja kehitys tapahtuma-alalla on johtanut siihen, että on hankala saada selkeää 

kokonaiskuvaa kaikista tapahtumien ja tapahtumahallinnan osista. Vaikka osalla tapahtuma-alan 

yrityksistä on selkeät organisaation rakenteet ja hallinnan prosessit, on silti kokonaiskuva alasta 

hieman sekava. Vaikka kokonaiskuva on sekava, niin silti tapahtuma-ala on edelleen yksi 

maailman nopeimmin kasvavista aloista Dammin (2012) teoksen mukaan. (Damm 2012, 1)  

Moderni tapahtumateollisuus on ikään kuin synonyymi innovaatiolle. Koko ajan syntyy uusia 

ideoita, miten voidaan järjestää yhä vaikuttavampia tapahtumia käyttäen uusinta 

tuotantoteknologiaa. On huomattu, että tapahtumatuotannossa kaupallisuus ja taloudellinen 

rationaalisuus ovat usein ristiriidassa visioiden, intohimon ja tunteiden kanssa. Nämä asiat 

asettavat yhä enemmän vaatimuksia tapahtuman järjestäjille. Kuitenkin tapahtuma-alaa pidetään 

yleisesti jännittävänä ja dynaamisena toimialana, houkuttelee se ihmisiä monista eri 

lähtökohdistaja monilta eri aloilta tapahtumatuotannon pariin. (Robinson, Wale & Dickson 2010, 

xiv) 
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Koronakriisin vaikutukset tapahtuma-alaan olivat mittavat. Ylen (2021) artikkelin mukaan 

koronakriisi ja koronarajoitukset ovat vaikuttaneet tapahtuma-alan kannattavuuteen, ja alan 

kannattavuus on romahtanut jopa 65 prosenttia. 72 prosenttia alan yrityksistä koki kannattavuuden 

alenemista, mutta melkein kolmannes yrityksistä kuitenkin pystyivät säilyttämään kannattavuuden 

vuodelta 2019. Osa jopa sai kasvatettua kannattavuutta hieman. Kovimmin koronakriisi ja -

rajoitukset iskivät messujen ja kongressien järjestäjiin, ohjelmatoimistoihin sekä 

manageripalveluihin. Vähiten korona taas vaikutti urheilutoimintaan sekä varauspalveluihin. (Yle 

s.a.) 

2.1.1 Käynnistysvaihe, suunnittelu ja ideointi 

Tapahtuman suunnittelu lähtee yleensä käyntiin siitä, että tunnistetaan tarve tai halu jollekin 

tapahtumalle ja mietitään tapahtuman idea. (Ehyt ry 2015, 3) Kun tiedetään, miksi tapahtuma 

järjestetään, on se selkeämpää niin järjestäjälle kuin asiakkaallekin. Tällöin osataan myös 

suunnitella tapahtumalle oikea tyyli. Kun tiedetään tapahtuman tyyli, päästään parempaan 

lopputulokseen ja tuotetaan mahdollisimman paljon arvoa tapahtuman järjestämisellä. (Allen 2009, 

2) 

Tärkeää alkuvaiheen ideoinnissa tapahtumaa ajatellen, on myös se, että mihin lopputulokseen 

tapahtumalla halutaan tähdätä. Lisäksi kannattaa miettiä, mitkä ovat tapahtuman edut. Onko edut 

ekonomisia, poliittisia, sosiaalisia, kulttuuriin tai esimerkiksi ympäristöön liittyviä. (Robinson, Wale 

& Dickson 2010, 74) 

Tapahtumatyylejä on laidasta laitaan, mutta tärkeää on siis tunnistaa oikea tyyli, jolla juuri kyseistä 

tapahtumaa aletaan viemään eteenpäin, ja sen jälkeen mietitään oikea kohderyhmä tapahtumalle. 

Tapahtuman tulisi olla suunniteltu nimenomaan valitulle kohderyhmälle ja heidän tarpeilleen 

sopivaksi. Kun kohderyhmä ja tyyli on valittu, voidaan siirtyä miettimään tapahtuman laajuutta, jota 

määrittää vahvasti budjetti sekä tavoitteet. (Allen 2009, 3) 

Tapahtuman tyyli tai sen teema kertoo tunnelmasta, jonka haluat tapahtuman järjestäjänä saavut-

taa. Tyylejä voi sekoitella saavuttaakseen jotakin uutta. Tyylin voi toteuttaa suurella tai 

pienemmälläkin budjetilla. Tyyli voi vaikuttaa esimerkiksi tapahtuman vieraslistaan, 

tapahtumapaikkaan, koristeisiin, musiikkiin, muuhun ohjelmaan, ruokaan sekä virvokkeisiin. Tyyli 

voi olla esimerkiksi perinteinen, moderni, formaali, rento, romanttinen, hauska tai jokin teema. 

Tyylejä on monia erilaisia. (Allen 2009, 15-16) 

Kun tapahtuman perusteet on selvillä, voidaan siirtyä tarkempaan suunnitteluun ja ideointiin. Kun 

halutaan järjestää tapahtuma, joka tuottaa tuloksia sekä on siihen käytettyjen työtuntien ja 
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energian arvoinen, on tärkeää suunnitella se vastaamaan kohderyhmän sekä järjestäjän tai 

yrityksen odotuksia ja tavoitteita. (Allen 2009, 4) 

Tapahtuman tavoitteet voivat olla aineellisia tai aineettomia. Eli konkreettisia tai jotakin muuta. 

Tavoitteet voidaan ajoittaa ajalle tapahtumaa ennen, tapahtuman toteutuksen ajalle tai tapahtuman 

jälkeiselle ajalle. Tavoitteet voivat ulottua myös tuleviin tapahtumiin ja niistä voi tulla tapahtumien 

pohja. Tavoitteita voidaan muokata tulevaisuuden tapahtumiin sopiviksi tai niitä voidaan laajentaa 

entisestään saavuttaakseen entistä paremman tapahtuman. Tavoitteiden tulee palvella järjestäjiä 

ja osallistujia. Lisäksi tavoitteiden tulisi palvella osallistujien ja järjestäjien ammatillista sekä 

henkilökohtaista etua. (Allen 2009, 4) 

Tapahtumalle kannattaa luoda projektisuunnitelma, jonka avulla hahmotetaan tapahtuman 

kokonaisuus. Projektisuunnitelma pitää sisällään esimerkiksi tavoitteet, työnjaon, aikataulun, 

kohderyhmän, riskien arviointi sekä budjetin. Suunnitteluvaihe on tärkeä osa tapahtuman 

suunnittelun prosessia ja se helpottaa järjestämistä. Sen lisäksi täytyy miettiä, mitä muuta 

tapahtuman järjestämiseen tarvitaan. (Ehyt ry 2015, 3) 

Tapahtuman nimellä voidaan pyrkiä erottumaan joukosta. Nimi voi kertoa tapahtumasta paljon ja 

se voidaan helposti kategorisoida tietynlaiseksi jo nimen perusteella. Eli jokin tietty tapahtumanimi 

voi viitata jo tapahtuman luonteeseen ja siihen, mitä tapahtumalta voidaan olettaa. Nimivalinta 

tulee tehdä tapahtuman suunnittelun alkuvaiheessa, joten se voi olla haasteellista, jos tapahtuman 

yksityiskohdat eivät ole vielä täysin selvillä. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 2.2) 

Tapahtuman strategiset kysymykset 

Tapahtumaa järjestäessä on tärkeää miettiä strategisia kysymyksiä.  
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Kuvio 1. Strategisen kolmion kysymykset (mukaillen Wallo & Häyrinen 2022, luku 3.2) 

Yllä olevassa kuviossa on esitetty tärkeimmät strategiset kysymykset tapahtuman järjestämiseen 

liittyen. Nämä kysymykset luovat tapahtuman pohjan ja antaa järjestäjälle suuntaa. (Wallo & 

Häyrinen 2022, luku 3.2) 

Ensimmäisenä tulee miettiä tapahtuman tavoite ja viesti sekä, mikä on tapahtuman tarkoitus. 

Tapahtumalla viestitään aina jotain, joten tulee miettiä, mitä tapahtumalla halutaan viestiä. 

Seuraavaksi tulee nimetä tapahtuman kohderyhmä, eli pohtia, kenelle tapahtuma järjestetään. 

Kohderyhmän kiinnostuksen kohteet ja harrastukset tulee miettiä etukäteen. Lisäksi tapahtuman 

tavoite tulee suunnitella nimenomaan kohderyhmän näkökulmasta. Viimeinen strategisen kolmion 

aspekti on lähtökohdat. Eli mitä, missä ja milloin. Tulee pohtia mitä ollaan itseasiassa 

järjestämässä ja millainen tapahtumasta halutaan. Tässä vaiheessa tulee päättää myös 

tapahtumapaikka- ja -aika. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 3.2) 

Strategisen kolmion sisªllª olevat sanat òteemaò ja òideaò syntyvªt, kun kolmeen strategiseen 

kysymykseen on saatu vastaukset. Ideoita ja teemoja voidaan vielä prosessin aikana muokata tai 

vaihtaa, sillä välttämättä ensimmäinen idea ei ole paras mahdollinen. Kun tapahtumalle on valittu 

jonkinlainen teema, on sen suunnitteleminen helpompaa. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 3.2) 

Tapahtuman operatiiviset kysymykset 

Kun strategiset perusteet on käyty läpi, voidaan siirtyä tapahtuman operatiivisiin kysymyksiin. 

Operatiivisten kysymysten avulla suunnitellaan erityisesti tapahtuman järjestämistä ja resursointia, 

mutta myös sen sisältöä. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 3.3) 

 

Kuvio 2. Operatiivisen kolmion kysymykset (mukaillen Wallo & Häyrinen 2022, luku 3.3) 
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Yllä olevasta kuviosta voidaan nähdä operatiiviset kysymykset liittyen tapahtuman järjestämiseen. 

Tärkeitä operatiivisissa kysymyksissä ovat siis tapahtumaprosessi, sisältö ja ohjelma sekä 

vastuuhenkilöt. Eli kysymykset kuuluvat ï Miten, millainen ja kuka? Tapahtumaprosessi käsittelee 

sitä, miten tapahtuma voidaan toteuttaa niin, että tavoitteet tulevat saavutetuiksi ja halutut viestit 

välitetään. Lisäksi pohditaan sitä, miten tapahtuman teema ja idea saadaan näkyville itse 

tapahtumassa, ja ulkoistetaanko jotkin tapahtuman osiot muille toimijoille vai toteutetaanko kaikki 

itse. On tärkeää myös miettiä, kuka on päävastuussa tapahtumasta ja millaiset resurssit ja budjetti 

tapahtumalle on määritelty. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 3.3) 

Seuraavaksi pohditaan tapahtuman sisältö ja ohjelma. Sisältöön ja ohjelmaan vaikuttavat muun 

muassa tapahtuman tavoite, kohderyhmä sekä ennalta määritellyt viestit, joita halutaan 

tapahtuman osalta välittää. Näiden tekijöiden avulla voidaan siis pohtia, millaista ohjelmaa ja 

sisältöä tapahtumaan halutaan. Se voi sisältää esimerkiksi esiintyjiä, musiikkia tai puhujia. Sisällön 

tulee tukea tapahtuman nimeä ja sen täytyy sopia tapahtuman aikatauluun. Tärkeintä on myös, 

että sisältö on valittu kohderyhmälle sopivaksi. Lopulta tapahtumalle nimetään vastuuhenkilöt ja 

päätetään projektipäällikkö. On tärkeää myös nimetä tarvittaessa erilliset tapahtuma-avustajat, joita 

voidaan hyödyntää tapahtumapäivänä. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 3.3) 

Operatiivisten ja strategisten kysymysten tulee molempien olla selkeitä, sillä jos kolmioiden välillä 

vallitsee epätasapaino, voi tapahtumasta tulla epätasapainoinen. Sen seurauksena tapahtuman 

jokin osa-alue voi olla loistava, mutta toinen epäonnistunut. Tällöin tapahtumasta voi osallistujille 

jäädä epätasapainoinen kuva. Kun operatiivisten ja strategisten kysymysten kolmiot asetetaan 

päällekkäin, syntyy niistä Onnistuneen tapahtuman malli®. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 3.3) 

 

Kuvio 3. Onnistuneen tapahtuman malli®. (mukaillen Wallo & Häyrinen 2022, luku 3.3) 
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Onnistunut tapahtuma vaatii paljon suunnittelua ja suunnittelussa tärkeää on tapahtuman idea, 

teema ja kohderyhmä. Kun tapahtuma on onnistunut, voi se olla ikään kuin tarinanomainen 

kokonaisuus, joka jää osallistujille mieleen ja luo positiivisia muistoja. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 

3.3) 

2.1.2 Tapahtuman rahoitus, budjetti ja sponsorit 

Ensimmäisenä budjetin luomisessa tulee miettiä, kuinka paljon rahaa tapahtumaa varten voidaan 

varata. Pienimmätkin tapahtumat vaativat sitoutuneisuutta rahallisesti. Jos rahallinen tilanne 

näyttää epävakaalta, kannattaisi odottaa tilanteen tasaantumista ja järjestää tapahtuma vasta 

sitten. On aina parempi odottaa vakaampaa tilannetta, kuin rynnätä järjestämään tapahtumaa 

epävarmassa tilanteessa. (Allen 2009, 5) 

Budjetin luomisessa otetaan huomioon esimerkiksi mahdolliset sponsorit tai yhteistyötahot. Sen 

lisäksi budjettiin merkitään mahdolliset markkinointikulut ja valitaan markkinointikanavat 

kohderyhmän perusteella. (Työväenliike s.a.) 

Budjetin voi luoda vastaavien aikaisempien tapahtumien budjettien perusteella, mikäli mahdollista. 

Jos aikaisempaa näyttöä ei ole, voi budjetin arvioida kulujen perusteella. Kuluissa tulee ottaa 

huomioon esimerkiksi henkilökunta, tarvikkeet, työkalut ja muut tapahtumaan vaadittavat asiat. 

Budjetin luomiseen ja päivittämiseen esimerkiksi Excel on oiva työkalu. (Wallo & Häyrinen 2022, 

luku 6.3) 

On tärkeää myös miettiä, kuinka paljon aikaa on käytettävissä tapahtuman tyylin valitsemiseen ja 

suunnitteluun, jotta pysytään budjetissa. Kannattaa siis tehdä karkea arvio kuluista ja sisällöstä 

aikaisessa vaiheessa, jotta vältytään turhalta työltä. Usein budjetin hyväksyntä tapahtuu ylemmältä 

taholta, jonka jälkeen tapahtumalle annetaan hyväksyntä. Tämänkin takia budjetti on oleellinen 

asia jo tapahtuman ideoinnin alkuvaiheessa. (Allen 2009, 6) 

Kun tehdään karkea budjetti sekä aletaan visioimaan toiveita ja ajatuksia tapahtuman sisällöstä, 

saadaan nopeasti käsitys siitä, mitkä asiat voidaan toteuttaa ja mitkä vaativat liikaa rahaa tai aikaa. 

Nämä työkalut auttavat myös tapahtuman järjestäjää pääsemään tavoitteisiin. (Allen 2009, 6) 

Tapahtuman budjettia voidaan yrittää lisätä ottamalla yhteyttä mahdollisiin sponsoreihin tai 

yhteistyötahoihin. Myös luovuudella voidaan yrittää keksiä ratkaisuja, jotka vaativat vähemmän 

rahaa. Jos yritykset järjestävät yhteistapahtuman, voidaan suunnitella tarkasti, mitkä ovat kunkin 

yrityksen vahvuudet ja millainen osaaminen heillä on tapahtumaan nähden. Tällöin kaikkien 

järjestäjien potentiaali hyödynnetään ja lopputuloksesta tulee paras mahdollinen. (Allen 2009, 7) 
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Sponsorointia voidaan suorittaa monin eri tavoin. Se voi tarkoittaa esimerkiksi yhteistyötä 

kaupallisesti, sisällöllisesti, markkinoinnissa tai se voi olla myös vaikuttajamarkkinointia. Kun 

sponsorointi on suunniteltu hyvin, voidaan sponsorointiyhteistyöstä saada irti sen koko potentiaali. 

(Wallo & Häyrinen 2022, luku 1.12) 

Alustava kuluarvio 

Yleensä toimittajilta voi saada kirjalliset arvioit kunkin tuotteen hinnoista. Esimerkiksi catering -

yritykset yleensä osaavat antaa suuntaa antavan arvion hinnasta vieraiden ja ruokalajien määrän 

mukaan. Lopulliseen hintaan voi tietysti vaikuttaa ruokalajien valinnat tai muut ennalta määrätyt 

asiat. Allenin (2009) mukaan, alustavan kuluarvion tulisi sisältää esimerkiksi seuraavat asiat: 

¶ Kutsut, nimikyltit, menut 

¶ Majoitus, vuokrat 

¶ Kuljetus 

¶ Ruoka, virvokkeet 

¶ Lava, audio 

¶ Sisustus ja koristeet 

¶ Muu ohjelma, puhujat 

¶ Turvallisuus 

¶ Työvoima, valokuvaus 

¶ Valaistus, erikoisefektit 

¶ Lahjat 

¶ Printtimateriaalit 

¶ Markkinointimateriaalit 

¶ Vakuutukset 

¶ Sähkökulut 

¶ Viestintäkulut, käännöskulut 

¶ Lähetys- ja toimituskulut 

¶ Tullaus, verot ja palvelumaksut 

¶ Tapahtuman suunnittelun kulut  

(Allen 2009, 22-23) 

2.1.3 Tapahtuman visio 

Jos halutaan suunnitella tapahtuma, joka vastaa mahdollisimman hyvin asiakkaan tavoitteita ja 

toiveita, on tärkeää aloittaa suunnittelu saamalla esiin asiakkaan visio. Tällä tavoin saadaan 

käsitys, siitä, mikä on heille tärkeää. Tapahtuman visiota suunnitellessa tulee ottaa huomioon 

tapahtuman elementit, eli ne asiat, jotka tekevät tapahtuman - olennaisimmat asiat, eli ne asiat, 

jotka tapahtumassa on mielestäsi pakko olla, tapahtuman ympäristö, eli tapahtumapaikka sekä 

tapahtuman tyyli tai teema, sekä tapahtuman energia, eli millainen tunnelma tapahtumalle halutaan 

luoda. (Allen 2009, 7-17) 
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Yksi osa tapahtuman vision suunnittelua on myös tapahtuman toteutettavuus. Toteutettavuutta voi 

miettiä asettamalla tapahtumalle vision ja sille mitattavat tavoitteet. Tämä auttaa tarvittavien 

resurssien ja mahdollisten rajoitusten hahmottamisessa. (Robinson, Wale & Dickson 2010, 76) 

Tapahtuman elementit ï Mitkä asiat tekevät tapahtuman?  

Ensimmäinen asia tapahtuman suunnittelussa on se, että mietitään suuria linjauksia. 

Yksityiskohtiin kiinnitetään huomiota vasta myöhemmin. On tärkeää miettiä yleisesti tapahtuman 

vaatimuksia, jotka pitävät sisällään karkean arvion budjetista, ja budjetti taas vaikuttaa 

tapahtumapaikan valintaan oleellisesti. Allenin (2009) mukaan tapahtumasta kannattaa tehdä 

jonkinlainen taulukko, joka sisältää kaikki tapahtuman toimenpiteet ja yksityiskohdat. Taulukon 

tulisi sisältää budjetti, aikataulu, logistiikka ja muut asiat, jotka voivat vaikuttaa tapahtuman 

lopullisiin valintoihin. Taulukosta kannattaa Allenin (2009) mukaan myös tehdä useita kopioita, jotta 

elementtejä voidaan liikutella ja muokata, jolloin päästään parhaaseen mahdolliseen 

lopputulokseen. Kun kaikki oleellinen on mietitty etukäteen, voidaan välttyä ikäviltä yllätyksiltä ja 

osataan suhtautua viimehetken muutoksiin paremmin. (Allen 2009, 9) 

On otettava huomioon kaikki elementit, jotka vaikuttavat aikaan ennen tapahtumaa, tapahtuman 

aikana sekä tapahtuman jälkeen. Elementit voivat sisältää esimerkiksi vieraiden kuljetuksen tai 

liikkumisen, vieraiden majoituksen, tuotteiden toimitukset, etukäteisvalmistelut tapahtumapaikalla, 

vuokramaksut, kaluston vuokran ja henkilöstön ateriat. Huomioon tulisi ottaa myös erilaiset 

etukäteiskulut, kuten henkilöstöpalkkauksen, turvallisuuteen liittyvät kulut ja vakuutukset. Joissain 

tilanteissa on tarpeen varata tiloja jo tapahtumaa ennen kenraaliharjoitusta varten. Tällöin kuluja 

tulee myös harjoituspaikan vuokrasta, tarvikkeiden vuokrasta ja aterioista. Lisäksi tapahtuman 

jälkeen voi tulla kuluja purkutoimista ja siihen tarvittavasta henkilöstöstä. (Allen 2009, 9-10) Kulut 

riippuu paljon tapahtuman luonteesta. 

Pakolliset asiat ï Mitä asioita tapahtumassa on pakko olla? 

Pakolliset asiat tapahtumaa varten ovat sellaisia, jotka yksinkertaisesti tarvitaan tapahtuman 

järjestämistä varten. Niitä voivat olla esimerkiksi suuremmat kulut ï lentoliput, hotellimajoitus, tilan 

vaatimukset, aterioiden vaatimukset, vakuutukset, henkilöstö, verot ja palvelumaksut. Näitä asioita 

voi olla myös vieraille tärkeät yksityiskohdat tai sitten suuremmat kokonaisuudet tai jokin asia tai 

asiat, jotka tekisivät tapahtumasta ikimuistoisen. Ne voivat siis olla mitä tahansa asioita, jotka ovat 

pakollisia olla tai hoitaa tapahtumaan liittyen. Jotkin asiat ovat helpompi toteuttaa pienemmillä 

kuluilla, kun taas toiset vaativat paljon työtä ja enemmän kuluja. Tapahtumaa järjestäessä ja 

suunnitellessa on tärkeää ajatella tapahtuman elementtejä rahallisesta näkökulmasta. Mutta 
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tärkeää on myös pohtia, että jos jokin elementti, joka vie paljon budjettia, vie tapahtuman täysin 

uudelle tasolle, olisiko siihen silti järkevää sijoittaa? (Allen 2009, 10-11)  

Ympäristö ï Tapahtumapaikka ja tapahtuman tyyli tai teema 

Tapahtuman visiointi alusta loppuun ennen tilan vuokraamista on tärkeää, sillä alkuperäinen 

tapahtuman visio voi lopulta olla aivan erilainen, kuin lopputulos. Jos tapahtumapaikka varataan 

liian aikaisessa vaiheessa, luodaan tapahtuma sopivaksi tilalle, eikä lähtökohtana olekaan 

esimerkiksi asiakkaan toiveiden ja tarpeiden mukainen tapahtuma. Eli voidaan ikään kuin alun 

perin jo ajautua tilanteeseen, jossa huomion keskipisteenä ei olekaan tapahtuma ja sen 

tärkeimmät tavoitteet, vaan itseasiassa tila, jossa tapahtuma järjestetään. (Allen 2009, 11-12) Toki 

usein voi olla myös tilanteita, joissa tilavarus joudutaan tekemään vaikkapa kuukausia ennen 

tapahtumaa sen saatavuuden takia.  

Tapahtumapaikkoja on laidasta laitaan, esimerkiksi hotellit, museot, taidegalleriat, jahdit, viinitilat, 

teemapuistot, teatterit, golf kentät, stadionit, ulkotilat ja ravintolat. Oikeastaan vain mielikuvitus on 

rajana siihen, missä tapahtuman voi järjestää. Tiloja on perinteisempiä ja uniikkeja. Tilan 

valinnassa on Allenin (2009), mukaan otettava huomioon seitsemän asiaa: sijainti, päivämäärä, 

vuodenaika, vuorokaudenaika, budjetti ja se, että. aiotaanko tapahtuma järjestää sisällä vai ulkona 

ja onko tapahtumapaikkoja vain yksi vai useampi. (Allen 2009, 15) 

Energia ï Millainen tunnelma tapahtumalle luodaan? 

Jokainen tapahtuma luo jonkinlaista energiaa. Tapahtumapaikka, sisustus, musiikki, ruoka, 

virvokkeet ja aktiviteetit sekoittuvat ja luovat energian tilaan ja tunnelma on valmis. Energia, jota 

luot tapahtumaasi voi olla hyvää tai huonoa. Negatiivinen energia voi vallata tapahtuman, jos 

tapahtuma on suunniteltu heikosti. Esimerkiksi väsyneet tai nälkäiset vieraat tai vaikkapa liian 

ahdas tila voi luoda huonoa energiaa. Myös liian suuri tila vieraiden määrään nähden voi olla 

negatiivinen asia. (Allen 2009, 17) 

Tunne ï Millaisia tunteita tapahtuma herättää?  

Tyyli, joka tapahtumalle valitaan vaikuttaa tapahtumaa ympäröivään tunteeseen. Esimerkiksi 

romanttinen tapahtuman tyyli voi synnyttää vieraille rakkauden tunnetta, johon voi liittyä vaikkapa 

pehmeyttä ja herkkyyttä. Kun taas tapahtuma, jonka tyyli on hauska, voi aiheuttaa leikkisää ja 

juhlavan iloista tunnetta. Tapahtuman tyyli tulee siis valita harkiten ja pohtia, millaisia tunteita 

haluat tapahtuman herättävän. Valitse siis sellainen tyyli, joka saa tapahtumasi erottumaan 

joukosta positiivisesti. (Allen 2009, 17) 
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Kun tapahtuman visio on suunniteltu ja alustava budjetti sekä kulut laskettu, on aika tehdä tärkeät 

päätökset. Tässä vaiheessa saadaan käsitys siitä, että voidaanko tapahtumaan sisällyttää 

erikoisempia elementtejä, jotka voisivat tehdä tapahtumasta entistä paremman tai viedä 

tapahtuman seuraavalle tasolle. Vaikka tapahtumaan ei saataisi erikoisempia elementtejä, on 

tapahtuma silti hyvän alkusuunnittelun avulla ehjä kokonaisuus sellaisenaan ja se on suunniteltu 

pakollisten elementtien ja tavoitteiden ympärille sisältäen budjetissa pysymisen tai tiedon siitä, 

mistä asioista voidaan karsia tai vaihtoehtoisesti keksiä luovia ideoita kulujen säästämiseksi tai 

vaikkapa sponsoreiden hankintaa varten. (Allen 2009, 21-22) 

2.1.4 Tapahtumapaikan valinta ja logistiikka 

Tapahtuman suunnitteluvaiheessa mietitään tapahtumalle sopiva tapahtumapaikka sekä -aika. 

Tapahtumapaikan valinnassa on otettava huomioon esimerkiksi esteettömyys sekä se, että 

aiotaanko tapahtuma järjestää ulkona vai sisällä. Tapahtuman ajankohtaan liittyen kannattaa myös 

miettiä, mikä olisi paras ajankohta tapahtuman luonteen kannalta ja että osuuko ajankohdalle 

muita suuria tapahtumia. Myös kohderyhmä on pohdittava ennakkoon, jotta voidaan kohdistaa 

markkinointi kohderyhmälle. (Työväenliike s.a.) 

Tapahtumapaikan sijaintia kannattaa miettiä myös osallistujien asuinpaikan näkökulmasta. 

Kannattaa siis ottaa huomioon, miten osallistujat pääsevät tapahtumaan asuinalueiltaan ja 

esimerkiksi, että kulkeeko julkinen liikenne tapahtumapaikalle. (Allen 2009, 13) Myös tapahtuman 

kesto tulee suunnitella etukäteen. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 6.2)  

Tapahtumapaikka kannattaa varata tarpeeksi ajoissa, jotta haluamasi ajankohta on vapaana ja 

valmistelut voidaan aloittaa. Tilan osalta kannattaa selvittää kalusteet ja rakenteet, jotta tiedetään 

esimerkiksi pöytien ja tuolien saatavuus sekä wc-tilat. Useissa tapahtumissa voidaan tarvita myös 

esiintymislava, joten senkin tilanne tulee selvittää etukäteen. Sähkön ja tekniikan osalta kannattaa 

selvittää myös esimerkiksi äänentoistojärjestelmä, valkokangas, tykki ja jatkojohdot. Mikäli näitä ei 

ole tilassa saatavilla, kannattaa selvittää niiden vuokrausmahdollisuudet tai hankkia jatkojohtoja 

etukäteen. (Työväenliike s.a.) 

Vuodenajat voivat vaikuttaa tapahtumapaikan saatavuuteen paljonkin. Kannattaa siis huomioida 

kunkin vuodenajan haasteet, riippuen tapahtumapaikasta. Esimerkiksi kesällä on huomioitava 

ilmastoinnin tarve ja sen hinta ja talvella taas on oltava saatavilla lämmitys. Myös vuorokauden 

lämpötilavaihtelut sekä valon määrä ovat oleellisia asioita. Vuodenajan lisäksi tapahtuma-ajan 

suunnittelussa tulee ottaa huomioon vuorokaudenaika. Suunnittelussa tulee miettiä, mihin aikaan 

tapahtuma sijoittuu. On tärkeää myös selvittää, onko kyseisessä tapahtumapaikassa muuta 
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ohjelmaa ennen omaa tapahtumaanne. Tämä tieto on erityisen tärkeä suunnitellessa tilan 

koristelua ja muita järjestelyjä ennen tapahtuman alkua. (Allen 2009, 13-14) 

Jos tapahtuma järjestetään ulkona, on huomioitava sään epävarmuus. Jos tapahtumapaikalta ei 

löydy esimerkiksi sisätilaa tai telttaa, jossa voidaan oleskella huonon sään sattuessa, on 

tapahtuman järjestäminen riskialtista. Ulkoilmatapahtumat vaativat aina erikoisjärjestelyjä. Ulkona 

järjestettävien tapahtumien kalusteet ovat usein myös suurehkoja ja niiden asentamiseen ja 

purkamiseen voi joutua varaamaan ylimääräistä aikaa ja työvoimaa. Jos tapahtuma kestää monta 

päivää ja kalusteita käytetään kaikkina päivinä, tulee huomioida myös niiden säilyttäminen 

yöaikaan. (Allen 2009, 15) 

Tapahtuman järjestyessä useammassa eri sijainnissa, on hyvä huomioida kulku sijaintien välillä. 

Jos osallistujat aikovat osallistua molempien sijaintien ohjelmaan, on se huomattavasti helpompaa, 

jos kuljetus tai kulku on huomioitu tapahtumaa suunnitellessa. Tapahtumapaikan osalta tulee ottaa 

huomioon myös se, että kaikissa tapahtumapaikoissa ei päde samat tavat. Esimerkiksi aterimien, 

lautasten, tuolien, erikoislasien tai muiden tarvikkeiden saatavuus tulee tarkistaa erikseen, sillä 

niiden vuokraamisesta voi syntyä ylimääräisiä kuluja tai voi olla, että tarvikkeita ei ole ollenkaan 

saatavilla ja ne joudutaan hankkimaan itse. (Allen 2009, 15)   

2.1.5 Tapahtumamarkkinointi 

Tapahtumamarkkinointi on osa yrityksen markkinointistrategiaa ja sen avulla voidaan vahvistaa tai 

rakentaa yrityksen brändiä tai vaikkapa edistää myyntiä. Tärkeää tapahtumamarkkinoinnissa on 

se, että tapahtumalle on etukäteen asetettu tavoite sekä kohderyhmä. Lisäksi tapahtumien tulisi 

liittyä muuhun yrityksen markkinointiin ja siellä tulisi toteutua vuorovaikutus, kokemuksellisuus sekä 

elämyksellisyys. Tapahtumamarkkinointi terminä tarkoittaa tapahtuman ja markkinoinnin 

yhdistämistä. Markkinoinnin tavoitteena on välittää viestejä ja kannustaa ihmisiä toimimaan 

yritykselle hyödyllisellä tavalla. Tapahtumamarkkinointi puolestaan on tavoitteellista sekä 

vuorovaikutteista toimintaa, joka yhdistää yrityksen markkinoinnin kohderyhmän kanssa tietyn 

teeman ympärille tapahtuman kontekstissa. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 1.1) 

Markkinointiviestintää voidaan alkaa suunnitella vasta kun kohderyhmä tunnetaan ja sen tarpeita 

on analysoitu erikseen. Kohderyhmän tunnistamisen ja tarpeiden analysoimisen jälkeen voidaan 

pohtia, millä tavalla kohderyhmän mielenkiinto voitaisiin herättää ja minkä takia he haluaisivat 

osallistua tapahtumaan. Eli markkinoijalla täytyy olla selvillä, minkälaista viestiä tapahtumasta 

halutaan välittää kohderyhmälle. Myös keinot viestin välittämiselle on syytä suunnitella etukäteen. 

(Huhtaniska & Tirronen 2019, 207)  
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Nykyään sosiaalinen media on todella suuressa osassa markkinointikulttuuria ja esimerkiksi 

blogissa tai muissa sosiaalisen median kanavissa tehdään paljon sisältöä tuotteiden arvosteluun 

liittyen. Voidaan tehdä esimerkiksi tuotetestausta videoiden tai muiden postausten muodossa. 

Nykyään ihmiset luottavat sosiaalisessa mediassa tuotteista nähtävään keskusteluun enemmän, 

kuin yrityksen omaan markkinointiviestintään. Eli yritysten markkinointiviestinnän keinot ovat hyvin 

erilaisia nykyään ja ihmiset tekevät ostopäätöksiä aivan eri perustein kuin aiemmin. (Wallo & 

Häyrinen 2022, luku 1.1) 

Tapahtumamarkkinoinnin vahvuuksia ovat muun muassa vuorovaikutus, henkilökohtaisuus, 

tavoitteen asettamisen mahdollisuus, palautteen saaminen heti tavoitteen saavuttamisen jälkeen ja 

esimerkiksi joukosta erottuminen yrityksenä. Tapahtumamarkkinoinnin avulla voidaan myös tuottaa 

kohderyhmälle elämyksellisiä kokemuksia ja tapahtumissa voidaan hyödyntää erilaisia aisteja, 

joiden avulla voidaan jättää ainutlaatuinen muistijälki kohderyhmälle. Aisteja kannattaisikin 

hyödyntää tapahtumissa laajasti ja niiden käyttämistä tulisi pohtia tapahtumaa suunnitellessa. 

(Wallo & Häyrinen 2022, luku 1.2) 

Tapahtumamarkkinoinnin avulla voidaan myös tunnistaa dataa liittyen asiakkaisiin ja ymmärtää, 

mikä on motivoinut ihmisiä osallistumaan kyseiseen tapahtumaan. Sen avulla asiakkaat voivat 

myös kertoa tapahtuman järjestäjille, mitkä asiat eivät olleet mieluisia, jotta voidaan kehittyä 

seuraavaa tapahtumaa ajatellen. (Robinson, Wale & Dickson 2010, 137) 

Jokaiselle osallistujalle tapahtuma näyttäytyy eri tavalla, sillä heillä jokaisella on omat kokemukset, 

asenteet, kiinnostuksen kohteet sekä mielipiteet. Markkinointitiimin tulee siis kerryttää ymmärrystä 

siitä, mitkä kaikki eri asiat houkuttelevat erilaisia ihmisiä osallistumaan tapahtumiin. Näin 

tapahtumia voidaan markkinoida tehokkaasti valitsemalla oikeat markkinointikanavat ja 

suunnittelemalla esimerkiksi toimivan markkinointikampanjan. Markkinoijat luovat asiakkaille 

ostohalun, asettamalla markkinointiviestintään oikeanlaisia virikkeitä, jotka vetoavat 

henkilökohtaisesti kuluttajaan. (Robinson ym. 2010, 137) 

2.1.6 Tapahtuman toteutus 

Onnistuneen tapahtuman täytyy olla sellainen, että se synnyttää osallistujilleen tunteita ja tunnelma 

on hyvä. Lisäksi onnistuneessa tapahtumassa vieraat viihtyvät ja tuntevat, että ovat käyttäneet 

aikaansa arvokkaasti ja ovat hyötyneet tapahtumaan osallistumisesta jollain tavalla. Onnistuneen 

tapahtuman mittarina voidaan käyttää myös sitä, että tapahtuman järjestäjä kokee, että 

tapahtuman tavoitteet ovat täyttyneet ja, että tapahtumaan liittyneet järjestelyt ovat onnistuneet 

sekä valinnat tapahtumaan liittyen ovat olleet hyviä. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 3.1) 
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Tapahtuman toteutus lähtee käyntiin sillä, että tapahtuman työvoima on tietoinen vastuunjaosta. Eli 

jokainen työntekijä tietää oman roolinsa tapahtumassa. Tapahtuman toteutus voidaan jakaa 

edelleen kolmeen eri osaan: rakennusvaihe, itse tapahtuma ja purkuvaihe. (Wallo & Häyrinen 

2022, luku 7.2) 

Rakennusvaihe 

Tapahtumaa edeltää rakennusvaihe, jonka tarkoituksena on huolehtia tarvittava tekniikka, koristeet 

ja kalusteet tapahtumapaikalla oikeisiin paikkoihin. Myös rakennusvaiheelle voidaan nimittää 

vastuuhenkilö. Suuremmissa tapahtumissa rakentaminen voi tapahtua päiviä tai viikkoja ennen 

tapahtumaa, mutta pienemmissä tilaisuuksissa se voidaan tehdä tapahtumapäivänä. (Catani 2017, 

luku 2) 

Myös rakennusvaihe on tärkeä suunnitella etukäteen, jotta voidaan huomioida sen kesto ja 

aikataulutus. Kestoon liittyen on tärkeää ottaa huomioon myös tilan vuokraus ja budjetti. Tämä 

vaihe vie yleisesti ottaen eniten aikaa tapahtuman järjestämisessä. Rakennusvaihe on kannattavaa 

aloittaa suurista asioista ja edetä pienempiin. Eli suuret rakenteet laitetaan paikoilleen ensin ja ihan 

viimeisenä keskitytään yksityiskohtiin ja esimerkiksi tarjottaviin. Rakennusvaiheeseen voi siis 

tapahtumapaikasta ja sen laajuudesta riippuen sisältyä esimerkiksi lavojen rakentaminen, koristelu, 

esteettömyys, opasteet, jätehuolto, kylmäkalusteet tai jopa maanmuokkaus. On tärkeää ottaa 

huomioon tilan pohjapiirros, johdonmukaisuus ja ennen kaikkea työturvallisuus. (Wallo & Häyrinen 

2022, luku 7.2) 

Itse tapahtuma 

Hyvin suunnitellun tapahtuman tulisi kulkea sujuvasti omalla painollaan. Järjestäjän tehtävänä on 

seurata tapahtuman ohjelmaa ja varmistaa sen eteneminen suunnitellussa aikataulussa. Lisäksi 

järjestäjien vastuulla on ennakoida mahdollisia yllätyksiä. (Catani 2017, luku 3) Tapahtuman 

aikana järjestäjä myös varmistaa muiden työntekijöiden työolosuhteita ja yllätyksien ilmaantuessa, 

otetaan käyttöön varasuunnitelma. (Huhtaniska & Tirronen 2019, osa 2) 

Tapahtuman toteutukseen, rakentamiseen ja purkuun luodaan kaikkiin oma aikataulunsa ja niiden 

tulee sopia yhteen, jotta tapahtuman kokonaisaikataulusta muodostuu tasapainoinen kokonaisuus. 

(Huhtaniska & Tirronen 2019, osa 2) Itse tapahtumassa on siis tärkeä noudattaa ennalta 

suunniteltua aikataulua ja käsikirjoitusta. Aikatauluun vaikuttaa tapahtuman luonne ja kannattaakin 

etukäteen miettiä, mitä kaikkea aikataulussa on otettava huomioon. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 

7.2) Tarvittaessa tapahtuman järjestäjä voi kirjata ylös myös tarkemman minuuttiaikataulun, johon 

sisältyy kaikki tapahtuman osat ja niiden vastuuhenkilöt. Minuuttiaikataulun luonti ja vastuunjako 

varmistaa tapahtuman onnistumista ja helpottaa, jos tapahtuu esimerkiksi henkilöstön muutoksia. 
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Tällöin kaikki osapuolet ovat tietoisia siitä, mitä seuraavaksi tapahtuu ja missä järjestyksessä. 

(Catani 2017, luku 3) 

Tapahtuman aikana helppo tapa kommunikaatioon tapahtuman järjestäjien välillä on esimerkiksi 

WhatsApp. Sen avulla kommunikointi on huomaamatonta, kunhan vain muistaa pitää puhelimet 

äänettömällä. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 7.2) Kun yhteydenpito tehdään langattomasti, on myös 

kätevää, että tapahtuman järjestäjät, jotka ovat sidottuina työssä tiettyyn paikkaan, voivat osallistua 

yhteydenpitoon vaivattomasti. (Catani 2017, luku 3) 

Suuria tapahtumia ennen olisi hyvä pitää kenraaliharjoitus, jossa harjoitellaan tapahtuman 

ohjelman kulku ja toteutus. Tapahtumaa ennen on tarkistettava, että kaikki asiat toimivat. 

Verkkotapahtumissa tarkistetaan videot, verkkoyhteydet sekä äänet. Fyysisessä tapahtumassa 

tarkistettavia asioita on enemmän, esimerkiksi mikrofonit, valaistus ja esiintyjien soundcheck. 

Kenraaliharjoitus pidetään yleensä muutamia tunteja ennen tapahtumaa. (Wallo & Häyrinen 2022, 

luku 7.2) 

Tapahtuman aikataulussa tulee huomioida esimerkiksi yleisön saapuminen, ohjelmanumeroiden 

aikatauluttaminen, taukojen pituus, ruokailujen pituus sekä yleisön poistuminen. Aikataulun 

luominen vaatii myös tietämystä esimerkiksi ihmisten käyttäytymisestä ja turvallisuudesta. 

(Huhtaniska & Tirronen 2019, osa 2)  

Erilainen rytmitys ja eripituiset ohjelmanumerot pitävät tapahtuman mielenkiintoisena. Myös 

tapahtuman yllätyksellisyys on tärkeää. Yllätyksellisyyttä kannattaa ideoida jo tapahtumaa 

suunnitellessa, jotta se saadaan toteutumaan ja tapahtumasta saadaan yhä elämyksellisempi. 

Yllätyksellisyys voidaan toteuttaa monella eri tapaa, kuten tuomalla yllätysesiintyjän tapahtumaan 

tai vaikkapa tarjoilla jotain perinteistä poikkeavaa. Musiikki ja äänimaailma vaikuttavat merkittävästi 

tapahtuman tunnelmaan. Livemusiikki tai ääninauhalta soitettu musiikki elävöittää tapahtumaa ja 

luo viihtyisän tunnelman. On kuitenkin tärkeä huomata, että musiikki ei yksinään tee tapahtumaa, 

ellei kyseessä ole musiikkitapahtuma. Musiikkia tulee käyttää voimavarana ja se tulee valita 

tapahtuman teeman mukaisesti. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 7.2) 

Tapahtuman taltioiminen on suositeltavaa, sillä kuvat vahvistavat osallistumisen ja luovat 

yhteenkuuluvuuden tunnetta. Kuvat voivat olla osa tapahtuman lisäarvoa ja niitä voidaan julkaista 

verkkosivuilla tai jakaa kutsuvieraille. On kuitenkin hyvä suunnitella taltioinnin tarpeellisuus 

etukäteen, sillä jos sitä ei aiota hyödyntää jälkikäteen, resursseja voi säästää jättämällä sen 

tekemättä. Sen sijaan osallistujia voidaan kannustaa jakamaan tapahtumakokemuksiaan 

sosiaalisessa mediassa. (Catani 2017, luku 3)  
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Tapahtumaan liittyy myös aina materiaalia, joka jaetaan osallistujille. Nykyään tämä tapahtuu 

pääasiassa sähköisesti verkkosivujen tai sähköpostin kautta kestävän kehityksen periaatteiden 

mukaisesti. Materiaali voi sisältää tärkeitä tapahtumatietoja, esiintyjien tiedot, pukukoodin, 

sosiaalisen median kanavat, palautekyselyt ja kuvapankin. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 7.2) 

Kun vieraat saapuvat tapahtumapaikalle, on tärkeää, että heitä vastassa on ystävällinen 

henkilökunta, joka ohjaa vieraat oikeaan paikkaan ja toivottaa heidät tervetulleeksi. Ensimmäisenä 

vieras voi kohdata esimerkiksi ovimiehen tai vaikkapa tapahtuma-avustajan, eli aina ensimmäinen 

kontakti ei ole varsinainen juhlien isäntä. Rekisteröintiin olisi hyvä varata henkilöstöä, jotka jo 

mahdollisesti tuntevat vieraat tai osan heistä sekä tapahtumapaikan ja tapahtuman ohjelman. 

Tämä auttaa sisääntulossa ja tekee siitä sulavan. (Catani 2017, luku 3) 

Tapahtumapaikalle tulee sijoittaa riittävästi selkeitä opastekylttejä. Kylttien kielen tulee olla 

ymmärrettävä kaikille osallistujille. Lisäksi on tärkeää ennakoida vaatesäilytyksen, taksien ja 

parkkipaikkojen sijainnit. Vastaanottoon tulee varata nimikyltit, osallistujalistat, jaettavat materiaalit, 

kirjoituvälineet sekä teemaan sopivaa koristelua. Lisäksi istumajärjestys voidaan suunnitella 

etukäteen tavoitteena edistää vuorovaikutusta ja tasapainottaa keskusteluja tapahtumassa. Tämä 

mahdollistaa erilaisten osallistujien istumisen vierekkäin. Virallisemmissa tapahtumissa 

noudatetaan etikettiä, ja suurissa tapahtumissa pöytäkartat ja paikkakortit auttavat 

istumajärjestyksen selkeyttämisessä. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 7.2) 

Tapahtuman turvallisuuden tärkeys korostuu ennen tapahtumaa. Tärkeimpiä huomioon otettavia 

seikkoja ovat esimerkiksi turvallisuusriskien tunnistaminen ja arviointi, osallistujien turvallisuuden 

varmistaminen, tarvittavien turvallisuustoimenpiteiden tiedottaminen henkilökunnalle, 

tapahtumapaikan katuosoitteen tiedossa pitäminen hätätilanteita varten sekä tarvittavien 

vakuutusten hankkiminen etukäteen. Järjestäjä on vastuussa tapahtuman turvallisuudesta ja 

erityistä huomiota pitää kiinnittää kansainvälisissä tapahtumissa ja tilanteissa, joissa osallistujia on 

eri maista, mukana on poliittisia päättäjiä tai iäkkäämpiä henkilöitä, sekä kun kielimuurin huomiointi 

on tarpeen. Turvallisuuden huolellinen valmistelu on avainasemassa tapahtuman onnistumisessa. 

(Wallo & Häyrinen 2022, luku 7.2) 

Tapahtumassa on aina se mahdollisuus, että jokin asia menee pieleen. Mitä suurempi tapahtuma, 

sitä suurempi riski, että jotain odottamatonta tapahtuu. Riskien minimoimiseksi tapahtuman 

järjestäjät voivat tehdä riskiarvioinnin, joka sisältää mahdollisten vaarojen tunnistamisen sekä 

riskitekijöiden arvioimisen. Lisäksi siihen kuuluu ratkaisujen etsiminen kyseisten riskien 

välttämiseksi tai minimoimiseksi. Jos huomataan, että tapahtumasta ei saada turvallista, tulisi 

epäturvallinen asia poistaa tai tapahtuma jopa peruuttaa. Riskit voidaan jakaa eri kategorioihin 

riskien vakavuuden mukaan: matala, kohtalainen ja korkea. Jotta riskit voidaan kategorisoida, tulisi 
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ensin pohtia tapahtuman ongelmia, joissa riskejä voi esiintyä. Näitä voivat olla esimerkiksi 

äänenvoimakkuus, kemikaalit, sääolosuhteet, pysäköinti, sähköt, ruuan turvallisuus, vedenlaatu, 

ensiapu, tulipalo tai esimerkiksi ruuhkan tai tungoksen hallinta. (Robinson ym. 2010, 90-91) 

Riskejäkin voi suunnitella etukäteen. Riskisuunnittelun tarkoituksena on lopulta tuottaa 

riskienhallintasuunnitelma, joka auttaa ennakoinnissa riskien varalle. Se esimerkiksi voi toimia 

työkaluna epävarmuustekijöiden käsittelylle ja määrittelee roolit ja vastuut. Tämä vaatii siis tietoista 

valmistautumista ja ennakointia ja lopputuloksena on riskien vähentäminen. Riskien suunnittelussa 

etuna on esimerkiksi se, että viestintä todennäköisesti on parempaa, resursseja voidaan käyttää 

tehokkaammin, päällekkäistä työtä tehdään vähemmän, itse riskit voidaan tunnistaa nopeammin ja 

reagointi niihin voi olla tarkempaa. Myös yllätyksiä ja kriisejä syntyy vähemmän ja lakia tullaan 

noudatetuksi todennäköisemmin. (Silvers 2020, luku 2) 

Näiden asioiden lisäksi uusimpana lisäyksenä tapahtumaturvallisuuteen on tullut 

terveysturvallisuus, johon liittyy esimerkiksi tapahtumatilan kapasiteetti, käsihygienia sekä 

käsidesin saatavuus. Lisäksi koronapandemian aikana terveysturvallisuuteen on liittynyt maskien 

käyttäminen tapahtumissa. Koronarajoituksen ollessa voimassa rajoitettiin myös istumapaikkojen 

täyttämistä ja tapahtumaan pääsyä koronapassin avulla. Ajantasaisen terveysturvallisuuden tiedot 

tulee tarkistaa ennen tapahtumaa. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 7.2) Tapahtuman onnistumisessa 

tulisi siis ottaa huomioon kaikki hallintoon liittyvät näkökulmat, mukaan lukien järjestäjän laillisen 

velvollisuudet. Jotta tapahtumien riskinhallinta on tehokasta, tulee se olla suunniteltu ja toteutettu 

johdonmukaisesti. (Sharma, Kumar, Turaev & Mohanty 2022, 5) 

Tapahtumien järjestämisessä vastuullisuus on entistä tärkeämpää. Vastuullisuuteen kuuluu 

esimerkiksi sertifioidut kumppanit, paperin säästäminen, opastekylttien uusiokäyttö, kierrätettävien 

materiaalien käyttö, verkkototeutus, muovin välttäminen ja verkkoaineistojen käyttö. Tarjoiluihin 

liittyen vastuullisuus voi tarkoittaa ruokahävikin minimoimista, kasvisruokaa tai kierrätettäviä 

kertakäyttöastioita. On tärkeää tiedottaa vastuullisista valinnoista etukäteen, jotta osallistujat voivat 

ottaa ne huomioon saapuessaan tapahtumaan. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 7.2) Erityisesti 

tapahtumat, jotka houkuttelevat paljon osallistujia kansallisella ja kansainvälisellä tasolla tulee 

arvioida myös vastuullisuuden ja kestävyyden kautta. Luonnonsuojelu ja kestävä kehitys ovat 

nykyään yhä tärkeämpiä teemoja myös tässä aiheessa. (Sharma ym. 2022, 3) 

Jälkivaihe 

Tapahtuman jälkivaiheeseen kuuluu olennaisesti tietysti tilan siivous ja esimerkiksi jätteiden 

kuljettaminen ja pullojen kerääminen, mutta myös kiitosten lähettäminen kävijöille, 

yhteistyökumppaneiden kiittäminen sekä palautetilaisuus. (Työväenliike s.a.)  
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Jälkivaiheeseen sisältyy tämän lisäksi useita tehtäviä, kuten aineistojen toimittaminen, palautteen 

kerääminen, yhteenvedon laatiminen sekä jälkityöt ja velvoitteet. Lisäksi on tärkeää jakaa 

tapahtuman materiaalia sosiaalisessa mediassa. Myös tapahtumaan liittyvät velvoitteet, kuten 

palkanmaksu, laskutus ja tulosten yhteenveto sponsoreille tulee hoitaa asianmukaisesti 

jälkivaiheessa. Kiitokset tapahtumasta tulisi muistaa lähettää myös työntekijöille, puhujille, 

esiintyjille, avustajille ja rakentajille. Erityisesti jos tapahtuma oli onnistunut tai ylitti tavoitteet, on 

tapana kiittää työvoimaa. Lisäksi halutessaan voi jakaa vieraille pienen lahjan tai muiston 

tapahtumasta, tai vaihtoehtoisesti jakaa tapahtuman kuvamateriaalia tai videoita heille. (Wallo & 

Häyrinen 2022, luku 7.3) 

Kun tapahtuma on ohi, voidaan tapahtuman onnistumista analysoida esimerkiksi saadun 

palautteen ja asetettujen tavoitteiden perusteella. Kun tapahtumaa on analysoitu näiden asioiden 

perusteella, voidaan aloittaa jälkimarkkinointi. (Korhonen, Korkalainen, Pieninmäki & Rintala 2015, 

26) 

Palautteen kerääminen voidaan hoitaa palautelomakkeella sähköisesti tapahtuman jälkeen, jotta 

vastaaminen tehdään mahdollisimman helpoksi. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 7.3) Palaute 

voidaan toisaalta kerätä myös jo itse tapahtumassa esimerkiksi paperisella lomakkeella, jotta 

tapahtuman asiat eivät pääse unohtumaan viereilta. Kävijäpalautteeseen voi yhdistää jonkinlaisen 

arvonnan, jotta vastausprosenttia saadaan kasvatettua ja otanta olisi mahdollisimman laaja. 

(Korhonen ym. 2015, 26-27) Vastausprosenttia voidaan yrittää saada korkeammaksi myös 

esimerkiksi selkeiden kysymysten, nimettömän vastausmahdollisuuden, vastaamisen keston 

ilmoittamisen, lomakkeen ulkonäön, muistuttamisen tai sen avulla, että kerrotaan osallistujille jo 

tapahtumassa, kuinka tärkeää palaute on. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 7.3) 

Myös yhteistyökumppaneiden ja henkilökunnan palaute on tärkeää. Heidän palautteensa avulla 

voidaan arvioida yhteistyön sujuvuutta sekä tapahtuman järjestelyiden onnistumista. Hyvä tapa 

palautteen keräämiseen henkilökunnalta ja yhteistyökumppaneilta on sähköinen kyselylomake. 

(Korhonen ym. 2015, 27) 

2.1.7 Tapahtuman yhteenveto ja onnistumisen arviointi  

Tapahtumien jälkeen kannattaa pitää arviointitilaisuus, jossa käydään läpi koko tapahtuma ja sen 

onnistuminen. Ennen arviointitilaisuutta tulee käydä läpi tapahtuman palaute ja analysoida sen 

tulokset. Tilaisuudessa tuodaan esille tapahtuman onnistumiset ja epäonnistumiset, ja niiden avulla 

tapahtumasta voidaan oppia ja sen takia myös arviointitilaisuus kannattaa dokumentoida. 

(Korhonen ym. 2015, 27) 
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Tapahtuman analysointiin täytyy varata aikaa, mutta sitä ei kannata tehdä heti seuraavana päivänä 

tapahtumasta. Ajatusten koonti vie aikaa, joten arviointi- tai palautetilaisuus kannattaa järjestää 

noin viikon sisällä tapahtumasta. (Allen 2009, 341; Työväenliike s.a.) Palautetilaisuudessa 

kannattaa tuoda esille se, että siellä ei etsitä syyllisiä virheille, vaan yritetään kehittyä seuraavaa 

tapahtumaa varten. Palautetilaisuuden tavoitteena on selvittää esimerkiksi, että mitkä asiat 

toimivat, mitä voitaisiin tehdä toisin seuraavalla kerralla, päästiinkö tavoitteisiin ja pysyttiinkö 

budjetissa. Palautetilaisuuden dokumentointi on tärkeää, sillä läpikäydyistä asioista voi olla hyötyä 

tulevaisuuden tapahtumissa ja niiden suunnittelussa. (Allen 2009, 341) 

Arviointitilaisuuden yhteenvedossa kannattaa olla maininta tai liitteenä myös budjetti, jotta 

seuraavien tapahtumien budjetit olisi helpompi suunnitella realistisemmin. Palautepalaveri tai 

arviointitilaisuus voisi sisältää myös esimerkiksi keskustelun tapahtuman yleisestä tunnelmasta, 

onnistumiset ja tavoitteet, epäonnistumiset ja niiden välttäminen tulevaisuudessa, tapahtuman 

tunnusluvut sekä listauksen opeista ja oivalluksista. (Wallo & Häyrinen 2022, luku 7.3) 

2.1.8 Tapahtuman järjestämisen osaamisen osa-alueet 

Alla olevassa kuvassa on kuvattuna tärkeimmät tapahtuman järjestäjän osaamiset ja sellaiset 

osaamiset, joita tarvitaan ammatillisessa kasvussa. Kun portfolion yhtenä tavoitteena on 

tapahtuman järjestäjänä kehittyminen, on tärkeää tunnistaa ne piirteet, joita ideaalissa tilanteessa 

tapahtuman järjestäjä omaa. Näiden piirteiden tunnistamisen avulla voidaan kehittää omaa 

toimintaa tapahtuman järjestäjänä sekä tunnistaa osa-alueita, joita tarvitsee yhä kehittää.  

Alla oleva kuvio (Kuvio 4) antaa lukijalle syvemmän käsityksen siitä, mitä tapahtuman järjestäjältä 

vaaditaan sekä millaiset piirteet ja osaamiset ovat tärkeitä tapahtuman järjestäjällä.  
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Kuvio 4. Tapahtuman järjestäjän osaamiskriteeristö (Cvent 2023) 

2.2 Hongkongin erityispiirteitä 

Hongkongin kulttuuri on sekoitus kiinalaista, britannialaista sekä länsimaalaista kulttuuria, eli se on 

ikään kuin idän ja lännen fuusio. Ihmiset saavat Hongkongissa paljon vaikutteita Manner-Kiinan 

kulttuurista, mutta myös brittiläinen hienostuneisuus näkyy kulttuurissa. Paikalliset Hongkongissa 

ovat ylpeitä kansastaan ja saavutuksistaan. He myös haluavat suojella kulttuuriaan. Jotta 

ymmärtää Hongkongin kulttuurin ja tavat, on ymmärrettävä myös Hongkongin historia sekä 

olosuhteet. Jos haluaa päästä kunnolla tutustumaan Hongkongilaiseen kulttuuriin, on oltava 

ymmärrystä myös kielestä, tavoista, ihanteista ja esimerkiksi ruokavaliosta sekä 

liiketoimintatavoista. Hongkongin kulttuuri on ainutlaatuinen ja monella tapaa myös maailman 

menestynein. (China Highlights 2023) 

Myös Hongkongin juhlapyhissä näkyy se, että kulttuuri on sekoitus idän ja lännen kulttuureita. 

Hongkongin lomajärjestelmä on erilainen kuin Manner-Kiinassa, mutta hongkongilaiset juhlivat 

perinteisiä kiinalaisia juhlia sekä joitakin tärkeitä länsimaalaisia juhlia. Hongkongissa pätee yleiset 

ja lakisääteiset vapaapäivät, joita on yleensä vuosittain yhteensä 17 päivää tai 12 päivää, riippuen 

hieman alasta ja työpaikasta. Kuitenkin lakisääteisiä ja pakollisia vapaapäiviä on yleensä 12. 

Näihin 12 lakisääteiseen lomaan sisältyy uudenvuodenpäivä, kiinalainen uusivuosi ja kaksi sitä 

seuraavaa päivää, Qingming -festivaali, vappu, lohikäärmevenefestivaali, Hongkongin 

erityshallintoalueen perustamispäivä, Kiinan keskipäivän jälkeinen päivä sekä syysfestivaali, 

kansallispäivä, Chongyang -festivaali sekä joulupäivä. Näiden lisäksi pitkäperjantai ja sitä seuraava 

päivä, pääsiäismaanantai, Buddhan syntymäpäivä ja ensimmäinen arkipäivä joulupäivän jälkeen 

on mahdollista antaa vapaaksi työntekijöille. (Travel China Guide 2023)  
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2.2.1 Hongkongin tapahtumakulttuuri  

Kiinalaisten perinteisten juhlien näkyvyys Hongkongin tapahtumakulttuurissa on suuri, mutta myös 

Iso-Britannian vaikutus Hongkongiin näkyy tapahtumakulttuurissa. Yksi Aasian suosituimmista 

urheilutapahtumista, joka järjestetään Hongkongissa, on Hong Kong Sevens -rugbyturnaus. Se on 

kolmipäiväinen non-stop rugby turnaus, joka pelattiin ensimmäisen kerran vuonna 1976. 

Ensimmäisenä vuonna kaksitoista joukkuetta keräsi 3000 hengen väkijoukon todistamaan kentällä 

tapahtuvaa taistelua. Nykypäivänä turnauksessa yhdistyy urheilu, viihde, ruoka, juoma ja energia 

sekä yhteenkuuluvuuden tunne. (Hong Kong Rugby Union 2022)  

Rugbyn historia Hongkongissa on alkanut niin, että òHong Kong Football Clubò järjesti pelin siviilien 

ja silloin Hongkongiin sijoitetun brittiarmeijan varuskunnan välille vuonna 1886. Peli pelattiin Happy 

Valleyn kilparadalla Hongkongin saarella, jossa klubi sijaitsee edelleen. HKFC:n jäsenet perustivat 

kuuluisan Hong Kong Sevens -turnauksen. (HKFC Rugby Section 2022)  

Toinen suosittu tapahtuma Hongkongissa on hevoskilpailut, jotka juontavat juurensa jo 4500 eKr. 

Jännittävä hevosurheilulaji tuotiin Hongkongiin Euroopasta 1800-luvulla. òHong Kong Jockey Clubò 

-klubin tuen ansiosta hevoskilpailuista on tullut Hongkongissa suosittua. Britit aloittivat 

hevoskilpailut Hongkongissa vuonna 1841, jolloin Hongkongin ensimmäinen kilparata perustettiin. 

Hongkongin hevoskilpailuista kasvoi kunniakas urheilulaji ja sittemmin siitä on tullut kaikille 

korkeatasoinen sosiaalinen tapahtuma. Tiukan sääntöjen noudattamisen ja vedonlyönnin 

oikeudenmukaisuuden ja läpinäkyvyyden avulla HKJC on nostanut Hongkongin kilpailut 

maailmanluokan standardiin ja ansainnut itselleen myös kadehdittavan maailmanlaajuisen 

maineen johtavana hevoskilpailuorganisaationa. (The Hong Kong Jockey Club 2023) 

Myös joulua vietetään Hongkongissa ja se onkin Itä-Aasiassa maa, jossa joulua vietetään 

loistokkaimmin. Hongkongissa joulu on kaksipäiväinen pyhä, ja kaikki kaupungissa on 

juhlatunnelmissa miellyttävän ja aurinkoisen sään ansiosta. Joulukuun katsotaankin olevan yksi 

parhaista kuukausista vierailla Hongkongissa. (Kaur 2023) Hongkongissa ihmiset lähettävät myös 

joulukortteja, ja joulutähdet, jouluvalot ja koristeet koristavat koteja, kirkkoja sekä julkisia paikkoja. 

Myös joulukuuset ovat suosittuja erityisesti Hongkongin kristittyjen keskuudessa. Joulupukki on 

Hongkongissa suosittu ja monissa kauppakeskuksissa onkin myynnissä esimerkiksi kirjeitä, joita 

voi lähettää joulupukille. (Cooper 2023)  

Viime vuosina Suomi on tehnyt yhteistyötä kauppakeskusten kanssa, jotta kirjeet saadaan 

lähetettyä Korvatunturille. Vuonna 2022 Korvatunturilta lennätettiin myös oikea joulupukki 

suosittuun kauppakeskukseen Hongkongissa ja hªnelle jªrjestettiin òMeet & Greetò -tilaisuuksia 

paikallisten perheiden ja lapsien kanssa.  
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2.2.2 Tapahtumien järjestäminen Hongkongissa ï esimerkkinä FinnCham HK        

Finnish Chamber of Commerce in Hong Kong (FinnCham HK) on voittoa tavoittelematon järjestö 

Hongkongissa. FinnCham yhdistää suomalaisia ja Suomeen läheisiä siteitä omaavia yrityksiä 

tapahtumien, tiedon jakamisen ja verkostoitumisen avulla. FinnCham tarjoaa jäsenilleen 

ajantasaista tietoa ja yhteyksiä sekä muuta apua Hongkongissa. (FinnCham Hong Kong 2023) 

FinnCham HK:lla tapahtumakalenteri on joka vuosi rakenteeltaan suhteellisen samanlainen. 

Alkuvuodesta suurempia tapahtumia ei ole juuri lainkaan. Keväällä saatetaan järjestää 

Hongkongissa perinteinen òJunk Boat Partyò, jonka ideana on vuokrata tapahtumaa varten vene, 

jolla vietetään päivä uiden, nauttien ruuasta, säästä ja seurasta. Lisäksi vappuna FinnCham HK 

järjestää usein vappupiknikin. Useampana vuotena on myºs jªrjestetty esimerkiksi òParty Tramò -

tapahtuma, jonka ideana on vuokrata käyttöön Hongkongin perinteinen kaksikerroksinen 

raitiovaunu, jolla ajellaan ympäri keskustaa ja nautitaan samalla tarjolla olevista ruuista ja 

virvokkeista. Syksyllä tai kesän lopussa järjestetään vuosittaiset rapujuhlat ja lisäksi joulukuun 

alussa itsenäisyyspäivän lähettyvillä järjestetään itsenäisyyspäivän gaala. Rapujuhlat ja 

itsenäisyyspäivän gaala ovat vuoden kaksi suurinta tapahtumaa. Lisäksi joulun alla on joka vuosi 

jonkinlainen joulutapahtuma, esimerkiksi joulumarkkinat.  

Suurempien tapahtumien lisäksi FinnCham HK järjestää erilaisia webinaareja, seminaareja, 

aamupalatapahtumia, yhteistyötapahtumia jäsenyritysten tai esimerkiksi muiden pohjoismaisten 

kauppakamarien kanssa. Tapahtumien ideana on ylläpitää suomalaista yhteisöä ja järjestää heille 

toimintaa Hongkongissa. Lisäksi ideana on saada tapahtumista tuottoa, jonka avulla FinnCham 

pystyy ylläpitämään toimintaa Hongkongissa. Jos tapahtumat järjestetään yhteistyössä esimerkiksi 

jäsenyrityksen kanssa, on tavoitteena samalla tuottaa näkyvyyttä kyseiselle yritykselle ja sitä 

kautta edesauttaa heidän liiketoimintaansa. Kauppakamarin yleisenä tavoitteena on myös tarjota 

tärkeitä kontakteja, ja tapahtumat yleisesti ottaen tukevat tätä tavoitetta.  

Kohderyhmä FinnChamin tapahtumille on pääosin FinnCham HK:n jäsenyritykset ja jäsenet, muut 

sidosryhmät, suomalaiset Hongkongissa sekä muu yleisö Hongkongissa, jotka ovat kiinnostuneita 

osallistumaan tapahtumiin.  

Tapahtumamarkkinointi FinnCham HK:lla tapahtuu pääosin käytössä olevien kanavien kautta. 

Käytössä olevat kanavat ovat Facebook, Linkedin ja Instagram. Näiden lisäksi markkinointia 

tehdään omilla verkkosivuilla sekä uutiskirjeen avulla. Tapahtumamarkkinointia tehdään myös 

omissa tapahtumissa, eli pyritään houkuttelemaan osallistujat myös seuraaviin tapahtumiin. 

Tehokkain tapahtumamarkkinoinnin keino FinnCham HK:lla on Instagram sekä uutiskirjeet, joita 

lähetetään tilaajien sähköpostiin vähintään kerran kuukaudessa.  
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2.3 Tietoperustan yhteenveto 

Tietoperustan yhteenvetoa kuvaan kuviolla, johon olen tiivistänyt tärkeimmät osa-alueet ja käsitteet 

työhöni liittyen. Alla olevassa kuviossa on kuvattuna tapahtuman suunnittelun ja järjestämisen 

tärkeimmät osa-alueet sekä tärkeimmät käsitteet liittyen tapahtumatuotantoon. Kuvio on portfolioni 

tietoperustan yhteenveto ja kuviossa on näkyvillä myös Hongkongin erityispiirteet liittyen 

tapahtumakulttuuriin sekä tapahtuman järjestämiseen Hongkongissa sekä FinnCham HK:lla (Kuvio 

5).  

Kuvioon luotu tiivistelmä tukee opinnäytetyön tavoitetta ï syventää ymmärrystä sekä osaamista 

tapahtumatuotannossa ja lisäksi tavoitteena on tarjota lukijalle kokonaisvaltainen kuva tapahtuman 

järjestämisestä ja suunnittelusta. Kuvion avulla saa kokonaisvaltaisen käsityksen 

tapahtumatuotannon tärkeimmistä osa-alueista, ja erityisesti Hongkongissa. 
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Kuvio 5. Tapahtumien suunnittelu ja järjestäminen Hongkongissa 
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3 Portfolion kokoamisen prosessi ja aineisto (menetelmä) 

Tässä luvussa kerron, mitä menetelmiä olen hyödyntänyt portfoliona tuotetun opinnäytetyöni 

kokoamisessa. Kerron lisäksi primäärisistä lähteistä, jotka koostuvat lähinnä keskusteluista sekä 

kokemuksista työharjoitteluni aikana, ja sekundäärisistä lähteistä, jotka koostuvat dokumenteista ja 

kirjallisuudesta. Lopuksi käyn vielä läpi portfolion osien kuvaukset, analyysit sekä tulokset. 

3.1 Menetelmä 

Toteutin portfolion tietoperustan kokoamalla aiheeseen liittyvästä kirjallisuudesta sekä muista 

lähteistä katsauksen tapahtumien suunnitteluun ja järjestämiseen. Lisäksi tietoperustaan on 

yhdistetty kokemuksiani työssä oppimisen kautta Hongkongista. (Hakala 2022, luku 7)  

Työssä hyödynnettiin havainnointia muun muassa Hongkongin tapahtumakulttuurista kerrottaessa, 

sekä liitteenä olevissa tuotoksissa, joissa kuvataan Hongkongissa järjestettyjen tapahtumien 

suunnittelua, toteutusta sekä onnistumisen arviointia. Havainnointia varten saadaan parhaiten 

hyödyllistä tietoa niin, että on itse ollut tapahtumassa tai tilaisuudessa paikan päällä, jolloin voi 

arvioida esimerkiksi osallistujien käyttäytymistä tai käydä mielenkiintoisia keskusteluja. (Ojasalo, 

Moilanen & Ritakoski 2015, 42) 

Portfolio koostuu työssä oppimisessa kerrytetystä kokemuksista tapahtuman järjestäjänä. Lisäksi 

tapahtumien järjestämisessä primäärisiin lähteisiin kuuluu keskustelut, joita kävin tapahtumien 

aikana. Sekundäärisinä lähteinä toimi tapahtuma-alaan liittyvä kirjallisuus, sekä erilaiset 

dokumentit edellisten vuosien tapahtumista. Eli menetelmänä dokumenttien tarkastelussa käytettiin 

dokumenttianalyysia, jonka avulla on saatu lisänäkökulmia tapahtuman järjestämiseen ja 

suunnitteluun liittyen. (Ojasalo ym. 2015, 43) Myös markkinointimateriaalia, kuvia sekä postauksia 

käytettiin sekundäärisinä lähteinä, jotta edellisten vuosien tapahtumista on saatu laajempi käsitys.  

Arvioin osaamistani työssä oppimisen aikana tapahtuneen kehityksen perusteella sekä taulukon 

(Taulukko 2) avulla, jossa arvostelin osaamisalueeni tapahtumajärjestäjänä asteikolla 1-5, ja kävin 

tarkemmin läpi kehittämiskohteitani sekä vahvuuksia ja osaamista. Lopuksi arvioin osaamiseni 

kehitystä opinnäytetyöprosessin aikana sekä loin kehittämissuunnitelman, jossa asetin tavoitteet 

kehittymiselle sekä suunnittelin kehittymisen seurantaa. Kuvailen osioissa oppimistani itsereflektion 

ja kokemuksieni avulla. 

Työni teoriaosuudessa ollutta kuvioita (Kuvio 5) on hyödynnetty portfolion tuotosten kuvaamisessa. 

Lisäksi osaamiskriteeristön kuviota (Kuvio 4), joka havainnollistaa tapahtuman järjestäjän 

tärkeimpiä piirteitä, on hyödynnetty. 
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3.1.1 Sekundaariset lähteet (dokumentit) 

Sekundäärisinä lähteinä (Taulukko 1) työssäni toimivat kirjalliset lähteet, jonka avulla kuvailin 

tapahtuman järjestämisen prosesseja sekä tapahtuman suunnittelua ja ideointia. Lisäksi 

sekundäärisenä lähteenä käytin dokumentteja, kuten vanhojen tapahtumien budjettipohjia sekä 

tapahtumaa varten luotuja muistilistoja. Muistilistat sisälsivät luetteloja ja vinkkejä edellisistä 

tapahtumista, ja niiden avulla sain käsityksen siitä, mitkä ovat tapahtumien pääpiirteet ja 

tärkeimmät asiat, joita tulee ottaa huomioon.  

Näiden lisäksi sekundäärisenä lähdeaineistona käytin esimerkiksi edellisten vuosien 

markkinointimateriaalia, bannereita ja kuvia inspiraationa tulevia tapahtumia varten. Myös 

Instagram, Facebook ja LinkedIn -julkaisuja ja materiaalia hyödynnettiin, jotta saatiin tarkempi kuva 

siitä, mitä aikaisempina vuosina on tehty.  

Taulukko 1. Sekundääriset lähdeaineistot 

Lähde Muoto, koko Mistä saatu 

Budjettipohjat vanhoista 
tapahtumista 

Excel-dokumentti FinnCham HK:n tietokanta, johon 
tallennettu erilaisia tiedostoja 

Muistilistat tapahtumaa varten, 
vanhoista tapahtumista 

Word FinnCham HK:n tietokanta, johon 
tallennettu erilaisia tiedostoja 

Vanhojen tapahtumien julkaisut Sosiaalisen median 
julkaisut 

Instagram, Facebook, LinkedIn 

3.1.2 Primäärit lähteet (keskustelut) 

Primäärisinä lähteinä toimivat keskustelut, joita kävin hallituksen jäsenten kanssa sekä 

tapahtumissa, tapahtuman osallistujien kanssa. Hallituksen jäsenet koostuivat FinnCham HK:n 

yritysjäsenistä, jotka valitaan vuosittain hallitukseen. Tapahtumien osallistujat olivat erilaisten 

suomalaisten ja kansainvälisten yritysten edustajia tai suomalaisia Hongkongissa. Tapahtumiin 

osallistui myös esimerkiksi Hongkongissa asuvia henkilöitä, joilla on suhteita Suomeen tai ovat 

muuten vain kiinnostuneita suomesta tai Suomen kauppakamarin toiminnasta ja tapahtumista 

Hongkongissa.  

Tämän lisäksi opinnäytetyössä primäärisenä lähteenä käytin kokemuksiani työssä oppimisesta 

Suomen kauppakamarilla Hongkongissa. Työssä oppimisen aikana toimin tapahtuman 

järjestäjänä. Tapahtuman järjestäjänä toimiminen opetti minulle paljon tapahtuman suunnittelusta 

ja ideoinnista, mutta myös käytännössä fyysisistä toimista tapahtumaa ennen, sen aikana ja 

tapahtuman jälkeen. 
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3.2 Portfolion osien kuvaukset, analyysit ja tuotokset 

Järjestin työssä oppimisen aikana Suomen kauppakamarilla Hongkongissa syksyllä 2022 kaksi 

sen vuoden suurinta tapahtumaa, perinteiset rapujuhlat sekä itsenäisyyspäivän gaalan. Liitteistä 

löytyy kahden Hongkongissa järjestämäni tapahtuman kuvaukset tapahtuman suunnittelusta 

onnistumisen arviointiin. 

Portfolion tuotokset ovat kahteen suurimpaan tapahtumaan liittyvät tuotokset, jotka löytyvät liitteistä 

1-6. 

¶ Liite 1. Rapujuhla, tapahtuman kuvaus 

¶ Liite 2: Rapujuhla, tapahtuman suunnittelu 

¶ Liite 3: Rapujuhla, onnistumisen arviointi 
Liite 4. Itsenäisyyspäivän juhla, tapahtuman kuvaus 

¶ Liite 5: Itsenäisyyspäivän juhla, tapahtuman suunnittelu 

¶ Liite 6: Itsenäisyyspäivän juhla, onnistumisen arviointi 
 

3.3 Analyysit portfolion tuotoksista 

Tässä alaluvussa analysoin liitteenä olevia portfolion tuotoksia, jotka on koostettu syksyllä 2022 

Hongkongissa järjestettyjen kahden suurimman tapahtuman perusteella: Rapujuhlat ja 

Itsenäisyyspäivän gaala. Tuotoksissa on molempien tapahtumien kuvaus, tapahtuman suunnittelu 

sekä onnistumisen arviointi.  

Tuotoksien tarkoituksena portfoliossa on näyttää omaa osaamista sekä jakaa tietoa ja kokemusta 

tapahtumien järjestämisestä. Lisäksi tuotosten avulla arvioin ja havainnoin omaa osaamistani, 

oppimistani ja kehitystä tapahtuman järjestäjänä, sekä luon kehittymissuunnitelman tulevaisuutta 

varten. Lisäksi tuotokset täydentävät portfoliota ja antavat sille lisäarvoa. 

Tapahtuman kuvaus ï Rapujuhlat 

Rapujuhla on perinteinen tapahtuma, jonka FinnCham HK järjestää vuosittain Hongkongissa. 

Tapahtuman tavoitteena oli järjestää toimintaa suomalaiselle yhteisölle ja muille kiinnostuneille. 

Tavoitteena oli myös tuottaa arvoa jäsenille, pitää FinnCham HK aktiivisena, mutta myös luoda 

voittoa tuottava tapahtuma. Kohderyhmänä oli suomalaiset Hongkongissa, FinnChamin jäsenet 

sekä muut tapahtumasta kiinnostuneet. Kokonaisuutena tapahtuma onnistui erinomaisesti ja 

voittoa tuli odotettua enemmän. Vieraat viihtyivät tapahtumassa ja tapahtumapaikka oli 

erinomainen.  

Suunnittelun ja toteutuksen arviointi ï Rapujuhlat 
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Tapahtuman suunnittelussa saimme inspiraatiota edellisten vuosien rapujuhlista ja juhliin liittyvistä 

dokumenteista, kuvista ja markkinointimateriaalista. Suunnitteluvaihe ei ollut aluksi kovin 

johdonmukainen, mutta loppujen lopuksi oleelliset asiat oli otettu huomioon ja mikään vaihe 

tapahtumasta ei mennyt suuresti pieleen sen takia, että suunnittelussa ei olisi otettu sitä huomioon.   

Tapahtuman toteutus sujui sulavasti ja pysyimme aikataulussa hyvin. Tapahtuman toteutuksen 

aikana ei tullut huomattavia virheitä. Rakennusvaiheeseen olisi kuitenkin täytynyt varata reilusti 

enemmän aikaa, sillä siinä tuli kiire. Tapahtuman ohjelmaan sisältyi muun muassa buffet illallinen 

ja rapujen syöntiä, rapulaulujen laulamista, arpajaiset sekä vapaampaa oleskelua ja 

verkostoitumista.  

Osallistujapalaute ja onnistumisen arviointi ï Rapujuhlat 

Palaute tapahtumasta oli positiivista ja erityisesti tapahtumapaikka oli osallistujien mielestä 

nappivalinta. Myös esimerkiksi ruokavaihtoehdoista saimme kiitosta, sillä kasvisruokailijat oli 

huomioitu buffetissa. Koen, että suurin onnistumisemme oli loistava tilavalinta Hongkongin 

paraatipaikoilta, ja se, että onnistuimme luomaan tapahtumasta tunnelmallisen ja hienostuneen. 

Vieraat viihtyivät tapahtumassa loistavasti. 

Tapahtuma onnistui kokonaisuutena mainiosti. Kuitenkin jos pitäisi nimetä asioita, joita tekisin 

toisin tulevaisuudessa, niin ne voisivat olla: 

¶ Lisää aikaa rakennusvaiheeseen 

¶ Arpajaiset voisi suorittaa nopeammalla tempolla, ettei ne vie liikaa aikaa tapahtumasta 

¶ Mikrofonien käyttö rapulauluissa olisi suositeltavaa, jos vain mahdollista. Se auttaisi muita 
pöytiä ja laulajia pysymään laulun rytmissä, jolloin laulaminen onnistuu paremmin yhdessä 

¶ Muun musiikin soittamista voitaisiin harkita uudelleen. Ei ole välttämättä tarvetta soittaa 
musiikkia ollenkaan illallisen aikana, sillä rapulaulut ovat musiikillisesti pääpointtina. Lisäksi 
kaiuttimien sijoittelu ja äänenvoimakkuudentestaus kaikkiin pöytiin nähden tulisi miettiä 
paremmin 

Tapahtuman kuvaus ï Itsenäisyyspäivän gaala 

Itsenäisyyspäivän gaala on myös perinteinen tapahtuma, jonka FinnCham HK järjestää vuosittain 

Hongkongissa. Tapahtuman tavoitteena oli järjestää toimintaa suomalaiselle yhteisölle ja muille 

kiinnostuneille. Tavoitteena oli myös tuottaa arvoa jäsenille, pitää FinnCham HK aktiivisena, mutta 

myös luoda voittoa tuottava tapahtuma. Kohderyhmänä oli suomalaiset Hongkongissa, 

FinnChamin jäsenet sekä muut tapahtumasta kiinnostuneet. Molemmissa tapahtumissa 

kohderyhmä ja tavoitteet olivat samat. Itsenäisyyspäivän gaala ei tuottanut voittoa niin paljon, kuin 

oltiin alun perin arvioitu. Kuitenkin muuten tapahtuma oli onnistunut. Tunnelma oli 

Itsenäisyyspäivän gaalalle ominainen ja vieraat viihtyivät tapahtumassa.  

Suunnittelun ja toteutuksen arviointi ï Itsenäisyyspäivän gaala 
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Tämä tapahtuma järjestettiin joulukuussa 2022, joten perinteiset rapujuhlat oli järjestetty tätä 

tapahtumaa aiemmin. Suunnitteluprosessi oli siis tässä vaiheessa minulle hieman selkeämpi, kuin 

rapujuhlien kohdalla. Suunnittelu menikin sujuvammin gaalan osalta ja itse tapahtumassa oli 

vähemmän liikkuvia osia ja konsepti oli yksinkertaisempi, kuin rapujuhlissa. Suunniteltavaa oli siis 

hieman vähemmän tällä kertaa. Keskeisin päätös Itsenäisyyspäivän gaalan suunnittelussa oli 

tapahtumapaikan valinta, jossa täytyi huomioida tilan maksimikapasiteetti. Toisessa 

tilavaihtoehdossa maksimikapasiteetti oli vain 60 henkilöä, ja lopullisessa tilavalinnassamme se oli 

120 henkilöä. Toisin sanottuna epäilimme, että pienempi tila olisi liian pieni, mutta suurempi tila 

saattaisi olla liian suuri, jos emme myisi lippuja huomattavasti enemmän kuin tavallisesti 

Itsenäisyyspäivän gaalaan myydään. Lopulta valitsimme suuremman tilan, josta sai teemaltaan 

hienostuneemman ja lopputulos tapahtuman ulkonäölle ja koristeille olikin upea ja ainutlaatuinen.  

Osallistujapalaute ja onnistumisen arviointi ï Itsenäisyyspäivän gaala 

Osallistujapalaute oli tapahtumasta pääosin positiivista. Yhtenä negatiivisena asiana kuitenkin 

palautteista nousi tilan ilmastoinnin teho, eli tilassa oli turhan viileää, vaikka yritimme säätää 

ilmastointia tapahtuman aikana. Kuitenkin muuten vieraat kehuivat tapahtumaa kokonaisuutena ja 

illallisesta tuli positiivista palautetta. Ruuat olivat maukkaita ja sitä oli riittävästi. 

Tapahtuma oli onnistunut kokonaisuudessaan, mutta muutamaan asiaan kiinnittäisin 

tulevaisuudessa huomiota: 

¶ Aikataulun toteutumisen seurantaan tarkkuutta ï osa vieraista saapui tilaisuuteen 
myöhässä, joka viivästytti aikataulua, ja vaikutti esimerkiksi lopulta bändin esiintymisen 
kestoon. Jatkossa siis tapahtuman aikatauluun tulee varata reilusti ylimääräistä viivästysten 
varalle ja kaikkia vieraita ei voida odotella saapuvaksi, jos he myöhästyvät reilusti 

¶ Parempi kommunikaatio bändin kanssa, jotta ollaan samalla sivulla viivästysten tai muiden 
ongelmien ilmaantuessa 

¶ Tilan ilmastoinnin testaus etukäteen, jotta sitä osataan tarvittaessa säätää tapahtumaa 
ennen tai sen aikana 

¶ Arpajaispalkintojen hankintaan ei tarvitse käyttää liikaa aikaa, sillä niiden arvolla ei ole juuri 
yhteyttä arvontalippujen myynnin menestykseen 

¶ Valmisteluihin tai rakennusvaiheeseen voi aina varata enemmän aikaa, vaikka varsinainen 
kiire tämän tapahtuman osalta ei valmisteluissa tullut 

¶ Tilan olisi voinut olla pienempi vierasmäärään nähden, jotta tunnelmasta olisi saatu tiiviimpi 
ja yhtenäisempi 
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4 Osaamisen kehittyminen 

Tämä kappale sisältää arvion osaamiseni kehittymisestä tapahtuman järjestäjänä ennen 

opinnäytetyötä, jonka jälkeen analysoin nykyistä osaamistani sekä kehittämistarpeitani taulukon 

(Taulukko 2) avulla. Lopuksi muodostan vielä kehittämissuunnitelman seuraavan kolmen vuoden 

ajalle löytämieni vahvuuksien ja kehittämiskohteiden perusteella. 

Liitteissä 1ï3 kuvailen Hongkongissa järjestettyjen rapujuhlien suunnittelua, toteutusta sekä 

onnistumisen arviointia. Rapujuhlat oli ensimmäinen suurempi tapahtuma, jonka järjestin työssä 

oppimiseni aikana Hongkongissa, joten osaamiseni ei ollut päässyt vielä tässä vaiheessa 

kehittymään kovin paljon. Käytin kuitenkin tapahtuman suunnittelun apuna aikaisempien vuosien 

budjettipohjia sekä esimerkiksi muistilistoja. Hain myös inspiraatiota edellisten vuosien kuvista ja 

markkinointimateriaaleista, jotta saisin käsityksen siitä, mitä oikeastaan oltiin tekemässä. 

Tapahtuma järjestettiin yhdessä työtiimin kanssa, joten myös heidän näkemyksensä ja kokemukset 

helpottivat tapahtuman järjestämistä ja sen suunnittelua.  

Liitteissä 4ï6 kuvailen Hongkongissa järjestetyn itsenäisyyspäivän gaalan suunnittelua, toteutusta 

sekä onnistumisen arviointia. Tässä vaiheessa työssä oppimista minulla oli jo laajempi ja parempi 

käsitys tapahtuman järjestämisestä ja suunnittelusta. Varsinkin, kun olimme jo järjestäneet 

rapujuhlat, josta sai hyvää kokemusta ja pohjaa tapahtuman järjestämiselle. FinnCham HK:n 

tapahtumissa tapahtuman kulku ja elementit noudattavat usein suhteellisen samaa kaavaa. Tietysti 

jokaisessa tapahtumassa on oma teema, tyyli ja idea sekä erilainen sisältö, mutta pääosin 

toiminnot tapahtuman suunnittelussa ja järjestämisessä ovat samat.  

Itsenäisyyspäivän gaalan suunnittelussa huomasi, että itsevarmuus tapahtuman järjestäjänä on 

kasvanut edellisestä tapahtumasta ja kokonaiskuva tapahtuman tavoitteista ja esimerkiksi 

ulkonäöstä oli alusta lähtien suhteellisen selkeä. Opin myös rapujuhlista esimerkiksi sen, että 

rakennusvaiheeseen tulee varata reilusti aikaa ja, että arpajaiset voidaan toteuttaa nopeammalla 

tempolla, esimerkiksi niin, että arvotaan useampi lipuke kerralla, jos samaa palkintoa on useampi 

kappale. Nämä asiat otettiin huomioon itsenäisyyspäivän gaalassa ja parannettiin entisestä, jolloin 

tapahtuman kulku oli sulavampi ja alun rakennusvaiheessa ei tullut yhtä kova kiire kuin viimeksi. 

Tapahtumien aikana kehityin myös esimerkiksi kommunikaatiotaidoissa, niin sisäisesti työtiimin 

kanssa, kuin myös esimerkiksi muun tapahtumahenkilökunnan ja vieraiden kanssa 

vuorovaikutustilanteissa. Saimme apukäsiä molempiin suurempiin tapahtumiin tapahtumapaikkojen 

henkilökunnalta ja kaikki kommunikaatio heidän kanssaan tehtiin englanniksi. Kehityin siis 

kommunikaatiotaidoissa, niin suomeksi, kuin englanniksikin. Lisäksi tapahtuman osallistujille 

kommunikointi tapahtui suomeksi ja englanniksi.  
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Sain myös paremman peruskäsityksen tapahtumista, niiden järjestämisen käytännön kautta ja 

lisäksi koen, että verkostoitumistaitoni, organisointitaitoni sekä ongelmanratkaisutaitoni kehittyivät 

työssä oppimisessa tapahtuman järjestäjänä toimimisen johdosta. 

Yhteenvetona voisin siis todeta, että kehityin työssä oppimisen aikana huimasti tapahtuman 

järjestäjänä melkeinpä kaikilla osaamisalueilla, jotka tapahtumatuotantoon liittyy. Varsinaista 

aiempaa kokemusta tapahtumien järjestämisestä minulla ei ollut.  

4.1 Analyysi nykyisestä osaamisesta ja kehittämistarpeista 

Seuraavassa taulukossa arvioin osaamistani sekä kehittämistarpeitani tapahtuman järjestäjän 

osaamiskriteeristön perusteella. Arvioin nykyistä osaamistani asteikolla 1-5, sekä avaan omia 

vahvuuksiani sekä kehittämiskohteitani erikseen. 

Taulukko 2. Osaaminen ja kehittämistarpeet 

Osaaminen Arvio (1-
5) 

Mitä osaat/vahvuudet? Kehittämiskohteet? 

Kommunikaatiotaidot 4 Kommunikaatiotaitoni ovat hyvät, mutta kehitystä vaatii 
etenkin negatiivisen tai huonon palautteen antaminen 
kollegoille ja esihenkilöille. Hyvää palautetta on mukava 
antaa, mutta huonon palautteen antaminen on aina 
hieman epämieluisaa. Sitä varten tulisi opetella 
jonkinlainen toimintatapa, sillä se on osa työelämää. 
Varsinkin tapahtumia järjestäessä täytyy osata kertoa 
myös negatiivinen palaute, jos halutaan onnistua 
paremmin ja kehittyä jatkossa. 

Organisointitaidot 4 Organisointitaitoni ovat hyvät ja osaan delegoida 
tarvittavat toiminnot alaisille tai muille järjestäjille. 
Kehitystä vaatii vielä suurien kokonaisuuksien 
hahmottaminen syvemmin eli, että tapahtuma olisi 
kokonaisuudessaan selkeänä mielessä, jolloin sen 
prosessien organisointi olisi yhä helpompaa. 

Verkostoitumistaidot 2 Verkostoitumistaidoissani on selkeästi parannettavan 
varaa. Koen, että olen hitaasti lämpenevä persoona, joten 
tuntemattomien kanssa keskustelu on itselleni aina 
hieman epämukavaa. Kuitenkin pystyn siihen pakon 
edessä, mutta huomaan, että se ei ole itselleni 
luonnollista. 

Peruskäsitys 
tapahtumista 

4 Varsinkin tämän opinnäyteyön myötä tapahtuman 
järjestämisen ja suunnittelun teoria on selkeä minulle. 
Lisäksi tapahtumien järjestämisestä minulla on jo 
aiempaa kokemusta. Vielä kun saisin nämä kaksi 
yhdistettyä käytännössä, niin lopputulos voisi olla 
erinomainen. 

Asiakaslähtöisyys 3 Osaan ajatella asioita asiakkaan perspektiivistä ja 
ymmärrän sen tärkeyden. Kehittämiskohteena on 
kuitenkin se, että osaisin hahmottaa kaikki osa-alueet, 
joihin tulee kiinnittää huomiota tapahtumaa järjestäessä 
asiakkaan näkökulmasta. Minulla on paljon kokemusta 
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Osaaminen Arvio (1-
5) 

Mitä osaat/vahvuudet? Kehittämiskohteet? 

asiakaspalvelusta, mutta se ei ole vahvinta osaamistani 
kasvokkain tapahtuvissa vuorovaikutustilanteissa. 

Ongelmanratkaisutaidot 3 Ongelmanratkaisutaidot minulla on kohtuullisella tasolla. 
En ole päässyt kovin paljon niitä testaamaan tapahtuman 
järjestämisen yhteydessä käytännössä, joten en ole 
myöskään päässyt kehittymään tällä osa-alueella kovin 
paljon. 

Neuvottelu ja 
budjetointi 

2 Neuvottelu ja budjetointi on mielestäni selvästi yksiä 
heikkouksistani. En ole kovin hyvä numeroiden kanssa ja 
budjetointi tuntuu itsestäni usein hankalalta. Tässä 
asiassa olisi siis paljon kehitettävää ja harjoiteltavaa. 

Multitasking eli useiden 
tehtävien suorittaminen 
rinnakkain 

4 Olen mielestäni hyvä tekemään montaa tehtävää 
rinnakkain ja hahmotuskykyni taipuu helposti moneenkin 
tehtävään samaan aikaan. Kuitenkaan ei ole sellaista 
osa-aluetta, jossa ei voisi kehittyä yhä paremmaksi. Tällä 
osa-alueella olen saanut myös paljon harjoitusta, sillä 
olen tehnyt opintojeni ohella töitä alusta lähtien. 

Luovuus ja 
innovatiivisuus 

3 Luovuus ja innovatiivisuus eivät ole parhaat puoleni. 
Ajoittain keksin hyviä ideoita, mutta en ole luontainen 
ideoija. Luovuus kuitenkin on tavallaan minulle ominaista 
ja esimerkiksi tapahtumien visualisointi ja koristelun 
suunnittelu on itselleni luontaista ja helppoa. Välillä 
kuitenkin tuntuu, että ideat loppuvat kesken, varsinkin jos 
ideointi täytyy tehdä yksin. Ryhmässä ideointi on 
huomattavasti helpompaa itselleni kuin täysin yksin. 

Johtamistaidot 3 Johtamistaitojani en ole päässyt kokeilemaan kovin 
usein, joten kokemus niistä vielä puuttuu. Olen kuitenkin 
ohjeistanut ja kouluttanut työntekijöitä ja koen, että niissä 
toiminnoissa olen onnistunut hyvin. Tätä osa-aluetta 
haluaisin päästä vielä kokeilemaan laajemmin ja 
kehittymään siinä. 

Suunnittelun intohimo 3 Suunnittelu on minulle ominaista, mutta se ei ole 
kuitenkaan suurin intohimoni. Kuvailisin itseäni 
yksityiskohtaiseksi ihmiseksi, mutta suunnittelu vaatii 
myös suurpiirteisyyttä, joka ei ole oma vahvuuteni.  

Tekniikan ymmärrys 4 Tekniikan ymmärrys minulla on hyvä, mutta tekniikka 
kehittyy koko ajan kovaa vauhtia. Jos haluaa pysyä 
kehityksen tahdissa, tulee itsekin ottaa selvää jatkuvasti 
uusimmista kehityksen askeleista ja pysyä ajantasalla eli 
kehittyä myös itse kokoajan.  

Tämän taulukon perusteella eniten kehittämistarpeita minulla olisi verkostoitumistaidoissa sekä 

neuvottelu- ja budjetointitaidoissa. Vahvinta osaamistani taulukon perusteella taas ovat esimerkiksi 

kommunikaatiotaidot, organisointitaidot, peruskäsitys tapahtumista, multitasking sekä tekniikan 

ymmärrys.  

Tulosten perusteella voi huomata, että osaamiseni on vahvimmillaan niillä osa-alueilla, joita olen 

päässyt harjoittelemaan, ja joista minulle on kokemusta eniten. Esimerkiksi kommunikaatiotaidot 

ovat käytössä kaikilla jokapäiväisessä elämässä, joten harjoitusta on tullut koko elämän mittaan. 
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Lisäksi peruskäsitys tapahtumasta on vankalla pohjalla työssä oppimisen sekä opinnäytetyön 

aiheen ansiosta. Multitaskingia olen harjoittanut koko opintojen ajan, sillä olen työskennellyt 

opintojen ohella, jolloin täytyy pystyä välillä myös suorittamaan samanaikaisesti useita toimintoja. 

Tulosten perusteella heikoimmat osaamiseni ovat taas sellaisilla osa-alueilla, jotka eivät ole 

luonteelleni ominaisia tai, joita en ole päässyt hyödyntämään tai harjoittelemaan niitä elämässäni 

muuten. Verkostoituminen ja budjetointi ei ole lähellä sydäntäni ja toiminnot eivät yleisesti ottaen 

elämässäni ole sellaisia, joita joutuisin usein kohtaamaan. Neuvottelutaitoja en myöskään ole kovin 

paljoa virallisemmissa tilanteissa päässyt käyttämään ja sen myötä kehittämään. Toki neuvottelua 

tapahtuu arkielämässä jatkuvasti, mutta erilaiset virallisemmat neuvottelutilanteet vaikkapa 

työhaastatteluissa tai palkkaneuvotteluissa ei ole minulle tuttuja. 

4.2 Kehittämissuunnitelma 

Koen, että ihminen ei ole koskaan valmis, ja aina voi oppia uutta. Reflektointi on tärkeimpiä asioita, 

kun pyritään kehittymään, ja kehittymiseen tarvitaan itsensä johtamista. (Sydänmaanlakka 2010, 

luku 2.) Jotta muutos tai tässä tapauksessa kehittyminen on mahdollista, on tehtävä syvällistä 

muutosta ajattelutavoissa sekä kehitettävä omaa tietoisuutta. Lisäksi on tärkeää kehittää omaa 

herkkyyttä ja olla tarpeeksi itseluottamusta omalta mukavuusalueelta poistumiseen. 

(Sydänmaanlakka 2010, luku 2.1) 

Kehittämistarpeet tulevaisuudessa 

Edellisen luvun perusteella suurimmat kehittämistarpeeni tulevaisuudessa tapahtuman järjestäjänä 

ovat verkostoituminen, budjetointi sekä neuvottelu. Lisäksi hieman kehitystä vaatisi myös muun 

muassa asiakaslähtöisyys, luovuus ja innovatiivisuus, johtamistaidot sekä suunnittelun intohimo.  

Miten aion kehittää osaamistani? 

Omalla kohdallani mukavuusalueelta poistuminen liittyy vahvasti kehittämistarpeisiini 

tulevaisuudessa. Verkostoitumistaidoissa sekä neuvottelutaidoissa kehittyminen vaatii minulta sitä, 

että poistun mukavuusalueeltani ja lähden avoimesti esimerkiksi tapahtumissa keskustelemaan 

tuntemattomienkin ihmisten kanssa. En koe tuntemattomien kanssa keskustelemista itselleni 

luonnolliseksi, sillä koen olevani hieman introvertti luonteeltani. Neuvottelutilanteissa taas minun 

pitäisi rohkeasti uskaltaa tuoda mielipiteeni esille, vaikka aiheet ei olisikaan pelkästään positiivisia, 

ja niistä puhuminen olisi epämukavaa. Omien mielipiteiden esiintuonti sekä itsevarmuus liittyy 

myös vahvasti luovuuteen ja innovatiivisuuteen sekä suunnittelun intohimoon. Näillä osa-alueilla 

voi kehittyä mielestäni kokeilemalla, ja sanomalla avoimesti esimerkiksi villeimmätkin ideat ääneen.  
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Luovat ihmiset ovat usein tunneherkkiä ja kriittisiä luonteeltaan. He kokevat maailmassa tapahtuvat 

asiat erityisen vahvasti, eli esimerkiksi tuntevat hyvät, mutta myös huonot asiat vahvasti. Eli 

tunneherkkyys esiintyy niin hyvässä kuin pahassakin. (Saksala 2015, luku 2) Tämän kuvauksen 

perusteella koen olevani luova ihminen, mutta en ehkä ole vielä antanut tarpeeksi tilaa omalle 

luovuudelleni tai luottanut omiin ideoihini. Näin siis luovuudessani näkyy myös kriittisyys. Omalla 

kohdallani luovuudessa ja innovatiivisuudessa kehittyminen vaatii siis itseluottamusta ja 

itsevarmuutta. Täytyy myös yhä enemmän harjoitella sitä, että ajattelee asioita monesta eri 

näkökulmasta, ja ikään kuin boksin ulkopuolelta. Tällöin uusia ideoita voi syntyä enemmän. 

Hyvä johtaja on sellainen, joka antaa kaikille työntekijöille mahdollisuuden menestykseen, mutta 

myös antaa palautetta, on rohkaiseva ja kannustava sekä kohtaa työntekijät ihmisinä ja tasa-

arvoisina itsensä kanssa. Varsinkin jos kyseessä on luovan alan yhteisö. (Saksala 2015, luku 2) 

Johtamistaitoja voisi harjoitella aluksi vaikkapa työpaikalla kouluttamalla uutta henkilökuntaa tai 

delegoimalla projektin työtehtäviä kollegoille. Lisäksi hyvistä johtamistyyleistä voisi lukea 

kirjallisuutta ja ottaa muuten selvää esimerkiksi siitä, että millä tavoilla johtamista kannattaisi tehdä 

erilaisten ihmisten kohdalla. Näin johtamisen tyylit ja teoria olisi tiedossa ja sitä voisi kokeilla 

käytännössä eri työtehtävissä. Lisäksi myös johtamistaidoissa olisi omalla kohdallani tärkeää 

harjoitella sitä, että uskaltaisi tuoda myös epämukavat asiat puheenaiheeksi. Johtajuuteen liittyy 

varmasti epämukavistakin aiheista keskustelua.  

Budjetoinnin kohdalla tarvitsisin yksinkertaisesti vain harjoitusta ja itsevarmuutta. Täytyisi luottaa, 

että osaan hahmottaa kokonaisuuden ja ottaa huomioon tarvittavat kulut. Tämän lisäksi esimerkiksi 

Excelin käytön harjoittelusta ja siinä kehittymisessä olisi varmasti hyötyä myös budjetoinnissa. 

Yleisesti ottaen siis monet osaamisen kehittymisen piirteet vaatisivat minulta omien mielipiteiden 

parempaa ilmaisua, epämukavienkin aiheiden esiintuomista, mukavuusalueelta poistumista sekä 

rohkeutta ja itsevarmuutta, mutta myös harjoitusta.  

Tavoitteet kehittymiselle 

Tavoitteena kehittymiselleni on poistua yhä useammin omalta mukavuusalueeltani, ihan 

arkisissakin tilanteissa. Lisäksi tavoitteenani on kokeilla uusia asioita yhä useammin ja 

avoimemmin, ilman ennakkoluuloja. Uskon, että keskustelut ystävien ja lähipiirin kanssa voivat 

auttaa itsensä kehittämisessä myös työelämää varten.  

Kehittyminen työelämässä vaatii myös sen, että oppii tuntemaan itsensä yhä paremmin. 

Itsetuntemus kehittyy varmasti ajan saatossa, mutta sen avuksi on myös erilaisia työkaluja. 
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Itsetuntemusta voi harjoittaa esimerkiksi Joharin ikkunalla (Saksala 2015, luku 2), josta löytyy 

nelikenttä, jonka teemat ovat minuuden eri osa-alueita: 

 

Kuvio 6. Joharin ikkuna (mukaillen Saksala 2015, luku 2) 

Joharin ikkunan peruskuvio on kuin yllä oleva Kuvio (Kuvio 6). Joharin ikkunan tavoitekuviossa 

taas avoin sekä kätketty alue ovat suurempia kuin sokea ja tuntematon. Tavoitteena on siis, että 

kun Avoin-ruutua suurennetaan, niin uskaltaa keskustella ihmisten kanssa avoimemmin tunteista ja 

erilaisista asioista. Kuitenkin kaikilla yksilöillä on sokeita alueita, jotka voivat olla esimerkiksi 

kiusallisia maneereja, opittuja puhetyylejä tai muita asioita, jotka saavat muut ihmiset 

kiusaantuneiksi. Kuitenkin sillä, että ottaa itse vastaan avoimesti palautetta, voidaan pienentää 

sokeaa aluetta ja oppia kommunikoimaan paremmin. Kätketty -alue pitää sisällään kipeät ja 

hankalat asiat, joita kaikilla yksilöillä on ja niitä ei voi kokonaan poistaa. Vaikeita asioita voi 

kuitenkin yrittää häivyttää, jos ne alkavat häiritsemään tavallista arkea. Tuntemattomalle -alueelle 

kuuluu ihmisen alitajunta, kyvyt, piilossa olevat voimavarat ja esimerkiksi unohdetut kokemukset ja 

tiedostamaton torjunta. Tuntemattoman -alueen osa-alueisiin voi päästä käsiksi esimerkiksi 

psykoterapialla tai psykologian opiskelun avulla. Myös oman itsensä ja muiden analysointi voi 

auttaa siinä. (Saksala 2015, luku 2) 

Konkreettiset tavoitteeni ovat osaamisen kehittämisessä: 

¶ Verkostoituminen: Osallistun vähintään kahteen verkostoitumistapahtumaan vuodessa ja 
pyrin tutustumaan siellä vähintään kolmeen uuteen ihmiseen 

¶ Neuvottelu: Kehitän valmiiksi neuvottelusuunnitelman ennen tärkeitä neuvotteluja ja arvioin 
jälkikäteen niiden onnistumista. Lisäksi haastan itseäni neuvottelemaan enemmän ja 
hankkimaan lisää kokemusta neuvottelusta hankalissa tilanteissa. 

¶ Budjetointi: Otan selvää yhä enemmän talouden hallinnan työkaluista ja pidän kirjaa omista 
taloudellisista tavoitteistani. Pyrin lisäksi kehittämään omaa budjetointikäytäntöäni ja 
seuraamaan omia kulujani tarkemmin.  
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¶ Asiakaslähtöisyys: Haastan itseäni ajattelemaan asiakkaan näkökulmasta kaikissa 
työelämän tilanteissa, joissa se on mahdollista. Pyrin myös tunnistamaan asiakkaiden 
tarpeita paremmin ja kuuntelemaan heitä paremmin. 

¶ Luovuus ja innovatiivisuus: Haastan itseni tulemaan ulos mukavuusalueeltani ja olemaan 
rohkeampi. Osallistun yhteen luovuuteen ja innovatiivisuuteen liittyvään koulutukseen. 

¶ Johtamistaidot: Haastan itseäni kehittämään johtamistaitojani työelämässä ja pyrin 
oppimaan uutta johtamisesta säännöllisesti. Otan vastuullisempia tehtäviä työelämässä ja 
pyrin johtamaan muita johtamista tarvittavissa tilanteissa paremmin. 

¶ Suunnittelun intohimo: Kehitän suunnittelutaitojani ja pyrin soveltamaan niitä tehokkaasti 
erilaisissa tilanteissa työelämässä. 

Yhteenvetona suurin teema, josta olisi apua oman osaamisen kehittämisessä, ja joka nousi esiin 

kehittämissuunnitelmassani sekä tavoitteissa, on mukavuusalueelta poistuminen. Koen, että se on 

asia, jonka kehittymisestä hyötyisin työelämässä, oman osaamisen kehittämisessä, mutta myös 

henkilökohtaisessa kasvussa. Joten yhtenä tavoitteenani on myös yleisesti mukavuusalueen 

laajentaminen, mutta myös siltä poistuminen. 

Sydänmaanlakan (2010) mukaan muutoksen mahdollistavat viisi isoa I:tä: ihmettely, innostus, 

itsetuntemus, itseluottamus ja itsepohdiskelu. Muutokseen liittyen ihminen liikkuu kolmella eri 

alueella: mukavuusalueella, venymisalueella ja paniikkialueella. Kuvio (Kuvio 7) havainnollistaa, 

miten mukavuusalueelta voi siirtyä eteenpäin kohti muutosta käyttäen hyväksi näitä viittä I:tä. 

 

Kuvio 7. Laajenna omaa mukavuusaluettasi (mukaillen Sydänmaanlakka 2010, luku 2.1) 

Uudistuminen tapahtuu mukavuusalueen ulkopuolella, ja itseluottamus on keskeinen tekijä 

uudistumisessa. Kun ihmisellä on riittävästi itseluottamusta ja rohkeutta astua venymisalueelle, 

hän voi kohdata haasteita, jotka ylittävät normaalin hallinnan rajat. Venymisalueella tarvitaan 

merkittävää ponnistelua uuden oppimiseksi ja asioiden kohtaamiseksi. Paniikkialue taas on tärkeä 

alue, jossa kohtaamme todellisia haasteita. Pelko epäonnistumisesta ei saa estää paniikkialueella, 
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sillä epäonnistumisista opimme ja voimme kehittyä. Epäonnistumiset ovat osa elämää ja tarjoavat 

usein mahdollisuuden kasvuun. Säännöllinen vierailu venymis- ja paniikkialueelle voi johtaa 

huomattavaan mukavuusalueen laajentumiseen ja henkilökohtaiseen kasvuun. (Sydänmaanlakka 

2010, luku 2.1) 

Kuvio (Kuvio 7) toimii myös hyvänä työkaluna minulle itselleni, kun tavoitteena on 

mukavuusalueelta poistuminen, osaamisen kehittäminen ja lopulta henkilökohtainen kasvu. Lisäksi 

muutoksen mahdollistavat viisi isoa I:tä tarjoavat minulle työkaluja ja voimavaroja muutoksen 

kohtaamiseen ja omien tavoitteiden saavuttamiseen.  

Kehittymisen seuranta 

Voin seurata kehitystäni sekä tavoitteiden saavuttamista pitämällä aktiivisesti kirjaa tavoitteideni 

toteutumisesta. Voin esimerkiksi kirjoittaa muistioon ylös nämä yllä kirjaamani konkreettiset 

tavoitteet ja pyrkiä aktiivisesti edistämään niitä sekä seuraamaan tavoitteitani kuukausittain.  

Minun tulisi esimerkiksi kirjata ylös osallistumiseni verkostoitumistapahtumiin sekä koulutuksiin. 

Lisäksi tulisi ottaa ylös tärkeät neuvottelut, taloudelliset tavoitteet ja vastuullisemmat tehtävät tai 

johtotehtävät työelämässä. Myös mukavuusalueelta poistumisen konkreettisia tekoja voidaan 

kirjata ylös ja lisäksi voidaan asettaa esimerkiksi haasteita tai tavoitteita, jotka liittyvät 

mukavuusalueen laajentamiseen. 

Uusissa tilanteissa tulisi pyrkiä aktiivisesti ajattelemaan asioita siitä näkökulmasta, että voiko 

osaamista kehittää kyseisen tilanteen avulla. Esimerkiksi saadessani verkostoitumistapahtumaan 

kutsun, tulisi minun ajatella tapahtumaa itsensä kehittämisen näkökulmasta. Arjessa tulisi siis ottaa 

huomioon nämä tavoitteet ja pyrkiä edistämään kehittymistavoitteita ja pyrkiä aktiivisesti 

kehittämään itseään.  

Kuukausittaisten tavoitteiden seuraamisen lisäksi voin tehdä vuosittain yksityiskohtaisemman 

tarkistuksen siitä, miten tavoitteet ovat edenneet. Vuosittaisen tarkistuksen yhteydessä voin myös 

tarkentaa tavoitteitani tai asettaa uusia tavoitteita, jos vanhat tavoitteet on saavutettu, ja lisäksi 

arvioida itseäni ja minuuden eri osa-alueita esimerkiksi Joharin ikkunan (Kuvio 6) avulla. Lisäksi 

tulisi pyytää palautetta ystäviltä ja läheisiltä aktiivisesti, jotta saan myös ulkopuolista näkökulmaa 

kehitykseni edistymiseen. 

Yhteenvetona siis kehittymisen seurantaa voidaan harjoittaa pitämällä kirjaa toimenpiteistä, 

arvioimalla onnistumista ja etsimällä haasteita kehittymisen tueksi.  
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5 Pohdinta  

Portfoliossani päätavoitteena oli oman osaamisen kehittyminen tapahtuman järjestäjänä, sekä 

kehittämissuunnitelman luonti tulevaisuuden varalle. Mielestäni osaamisen kehittyminen toteutui, 

sillä perehdyin tapahtuman suunnittelun ja järjestämisen tietoperustaan syvällisesti ja sitä kautta 

opin paljon uusia asioita, joita voin varmasti hyödyntää tulevaisuudessa työelämässä. 

Kehittämissuunnitelmassa kävin läpi asioita, joissa minulla olisi vielä kehitettävää sekä listasin 

konkreettisia tavoitteita kehittymiselle ja loin kehittämissuunnitelman. Konkreettisen 

kehittämissuunnitelman avulla koen, että mahdollisuuteni kehittymiselle seuraavan kolmen vuoden 

aikana on optimaalinen, sillä olen myös luonut suunnitelman kehittymisen seurannalle.  

Lisäksi portfolioni tavoitteina oli kuvata tapahtumien järjestämistä ja suunnittelua ja tarjota lukijalle 

kokonaisvaltainen kuva tapahtuma-alasta sekä kertoa Hongkongin erityispiirteistä ja 

tapahtumakulttuurista sekä FinnCham HK:n tapahtumista esimerkkinä. Mielestäni tämä työ tarjoaa 

lukijalle laajan kuvan tapahtuma-alasta ja tapahtumien järjestämisen sekä suunnittelun osa-

alueista. Lisäksi työssäni tulee hyvin esille Hongkongin tapahtumakulttuurin piirteet, ja liitteiden 

tuotokset tukevat tietoperustaa sekä tuovat konkreettisia esimerkkejä tapahtumien järjestämiseen 

liittyen ja kertoo syvemmin, minkälaisia tapahtumia Hongkongissa ja FinnCham HK:lla järjestetään.  

Koen, että tuotoksistani sekä opinnäytetyöstäni on hyötyä itselleni jatkossa työelämässä, varsinkin 

osaamisen kehittämisen näkökulmasta. Lisäksi opinnäytetyö voi tarjota tietoa ja vinkkejä 

tapahtumatuotannosta kiinnostuneille ja alalla työskenteleville.  

5.1 Kehittämis- ja jatkotutkimusehdotukset 

Tapahtuma-ala on todella laaja aihe ja on monia aiheita, joista voisi tehdä jatkotutkimusta. 

Esimerkiksi tapahtumamarkkinointiin voisi syventyä enemmän, mutta myös koronapandemian 

vaikutuksista tapahtuma-alaan olisi mielenkiintoista tehdä tarkempaa selvitystä. Koronapandemia 

vaikutti tapahtuma-alaan koko maailmassa, mutta erityisesti Hongkongin tapahtuma-alaan 

kohdistuneita rajoituksia voisi käsitellä tarkemmin. Lisäksi tapahtumatuotannon tutkimuksessa voisi 

jatkossa keskittyä syvällisemmin esimerkiksi tapahtumien vastuullisuuteen ja siihen, että ne 

tukisivat mahdollisimman hyvin kestävää kehitystä. Nämä aiheet tulevat varmasti tulevaisuudessa 

jokaisella alalla olemaan entistä tärkeämpiä.  

Vastuullisempaa ja kestävämpää tapahtumatuotantoa käsitellessä voisi ottaa huomioon 

esimerkiksi uusiutuvan energian käyttämisen tapahtumissa, joka on ratkaisuna vastuullisempi, kuin 

uusiutumattoman energian käyttäminen. Vastuullisuutta voisi käsitellä myös esimerkiksi 

ruokapalveluiden ekologisuuden tai tapahtuman jätteiden lajittelun toteutumisen näkökulmasta. 
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(Lindroos & Teriö 2012, 12-17, 34 & 49) Toisaalta olisi myös mielenkiintoista perehtyä 

kansainvälisesti energiatuotantoon ja tapahtumissa käytettävään energiaan, sillä esimerkiksi 

Hongkongissa käytetystä energiasta vuonna 2021 vain 0,2 prosenttia on ollut uusiutuvaa energiaa, 

kun taas Suomessa luku on vuonna 2022 ollut 40 prosenttia. (Earth.Org. s.a.; International Trade 

Administration, U.S. Department of Commerce s.a.) 

Jatkotoimenpiteinä oman kehitykseni osalta tapahtuman järjestäjänä ovat tavoitteet, jotka ovat 

mainittu erikseen kehittämissuunnitelma -luvussa. Kuitenkin yleisesti ottaen tavoitteenani on 

kehittää omaa osaamistani, mutta myös itsetuntemustani, jonka seurauksena on toki tapahtuman 

järjestäjänä kehittyminen, mutta myös henkilökohtainen kasvu. Seuraava askel urallani on hakea 

mahdollisesti tapahtuman järjestämiseen liittyvää työtä, jossa pääsisin konkreettisesti 

hyödyntämään oppimiani asioita sekä kokemuksiani tapahtumatuotannosta ja kehittämään taitojani 

yhä entisestään.  

5.2 Opinnäytetyöprosessin ja oman oppimisen arviointi 

Opinnäytetyöprosessin aikana opin paljon tapahtuman järjestämisestä sekä suunnittelusta 

teoriassa. Tämän myötä syvensin ymmärrystäni tapahtumatuotannosta, ja prosessin aikana pohdin 

aiemmin järjestämiäni tapahtumia sekä ymmärsin, mitä asioita tapahtuman suunnittelun ja 

järjestämisen prosesseissa voisi parantaa.  

Lisäksi prosessin aikana syvensin ymmärrystäni Hongkongin erityispiirteistä liittyen tapahtumiin. 

Toki minulla oli jo kokemusta tapahtumien järjestämisestä Hongkongissa, mutta kun Hongkongin 

kulttuurista ja erityispiirteistä ottaa selvää syvemmin, on myös selkeämpää, mitkä asiat ovat 

vaikuttaneet Hongkongin historiassa nykyiseen kulttuuriin ja tapahtumakulttuuriin. Prosessin 

aikana myös ymmärsin, että Hongkongin kulttuuri on ainutlaatuinen ja se todella on sekoitus muita 

kulttuureita. Opin myös siis yhä enemmän arvostamaan Hongkongin kulttuurin erityispiirteitä ja 

historiaa. 

Opinnäytetyöprosessin aikana opin myös ajankäytön suunnittelusta sekä siitä, että kirjoittaminen 

itsessään voi olla yllättävän nopea prosessi, mutta teorian opiskelu sekä oikeiden lähteiden 

löytäminen voi viedä paljon aikaa. Portfolion aikataulun suunnittelu jäi hieman pintapuoliseksi 

prosessissani, sillä aihe vaihtui ikään kuin lennosta ja kirjoittamisprosessin kanssa tuli loppujen 

lopuksi hieman kiire. Yritin kuitenkin hahmotella karkeaa viikkoaikataulua kalenteriini 

opinnäytetyöprosessin alussa. 

Kirjoittaminen itsessään on minulle mielekästä yleisesti ottaen, ja se tuntuikin prosessin aikana 

mukavalta ja helpolta. Hankalaksi prosessissa osoittautui se, että tapahtumatuotantoon perustuvaa 

kirjallisuutta on paljon ja kirjat ovat kaikki hieman erilaisia ja näkemyksiä on paljon erilaisia. Tämä 
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johti siihen, että teoriaosuuden looginen rakentaminen oli aluksi hieman hankalaa. Lisäksi 

hankalaa oli se, että portfolio opinnäytetöihin ei yleisesti ottaen ole kovinkaan paljon ohjeita tai 

kirjallisuutta. Tämän takia prosessin alussa minulla ei ollut selkeää kuvaa siitä, millainen itse 

portfolion tulisi olla ja miltä lopputulos tulisi näyttämään. Myös aiemmat portfoliotyyliset 

opinnäytetyöt ovat jokainen hieman erilaisia kokonaisuuksia, joten niistäkään ei saa selkeää 

kokonaiskuvaa portfolion rakenteesta tai piirteistä. 

Jälkikäteen ajateltuna aiheen valinnassa olisi kannattanut heti alkuun miettiä aihe, joka oikeasti 

kiinnostaa itseä. Käytin liian paljon aikaa siihen, että yritin ikään kuin pakottaa aihetta, jonka 

ajattelin kiinnostavan lukijoita, mutta joka ei tosiasiassa kiinnostanut minua itseäni. Motivaatio 

kirjoittamiseen lähtee mielestäni kiinnostavasta aiheesta, joten aiheen olisin voinut vaihtaa jo 

aiemmin, jotta olisin päässyt alkuun nopeammin.  

Myös itse prosessin aloittamiseen kului turhan paljon aikaa, sillä en oikein tiennyt, mistä aloittaa. 

Aloittamisen pitkittämisen sijaan olisin voinut lukea aiemmin kirjoitettuja töitä ja saada inspiraatiota 

niistä, ja yksinkertaisesti olisi vain täytynyt aloittaa jostain. Tällöin prosessi olisi aloitettu, ja sitten 

sitä voidaan alkaa työstämään. Jos ei pääse alkuun, niin ei voi myöskään edetä prosessissa. 

Opinnäytetyön laatiminen oli mielenkiintoinen prosessi, sillä aihe oli itselleni mielenkiintoinen. 

Pääsin tutkimaan tarkemmin Hongkongin erityispiirteitä tapahtumakulttuurin näkökulmasta sekä 

syventämään osaamistani tapahtumakulttuurin teorian avulla. Opin paljon tapahtumatuotannon 

prosesseista sekä esimerkiksi tapahtuman järjestäjän osaamiskriteeristöstä ja tärkeimmistä 

piirteistä.  

Sain apua prosessissa opinnäytetyön ohjaajalta sekä läheisiltäni. Ohjaajalta sain käytännön 

ohjeita, palautetta sekä vinkkejä prosessin aikana. Läheisiltä sain tukea ja kannustusta prosessiin 

sekä jaksamiseen. Myös opinnäytetyöprosessiin liittyvästä kirjallisuudesta oli paljon hyötyä. Hain 

myös inspiraatiota aiemmin kirjoitetusta opinnäytetöistä. 

Muille opinnäytetyön laatijoille antaisin vinkiksi sen, että aihe kannattaa nimenomaan valita niin, 

että se on itselle mielenkiintoinen. Prosessi voi käydä todella raskaaksi, jos aihe ei ole omasta 

mielestä kiinnostava. Prosessin aikatauluttaminen on myös tärkeää, sillä aikatauluttaminen voi 

vähentää stressiä. Kannattaa myös pohtia työympäristöä, sillä se vaikuttaa yllättävän paljon 

tekemisen mielekkyyteen. Jos ympäristö on siisti ja siellä on mukava työskennellä, on myös paljon 

motivoivampaa tehdä työtä ja todennäköisesti sitä saa edistettyä nopeammin.  
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